
list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

1 Brozánky Celý potažníci Šťastný Jansa 29
žena jeho Mariana 46

Václav Čížek 30
žena Dorota 29
děti Anna 8 1/2 doma
Dorota 6 1/2 doma
Jan 6 1/2 doma
Mařena 5 1/2 doma
Kateřina 3 1/2 doma
Alžběta 1 doma

Martin Lynhart 29
žena Rozina 24
děti Václav 4 1/2 doma
Dorota 1 1/2 doma

Václav Nebeský 46
žena Lidmila 39
děti Anna 15 při otci
Kateřina 12 při otci
Veruna 10 1/2 při otci
Dorota 8 1/2 při otci
Lidmila 7 1/2 při otci
Daniel 1/2 při otci

Václav Chmelík 20
žena Alžběta 46

2 Jan Vaněk 36 mezi podruhy připsáno
žena Anna 48 mezi podruhy připsáno

Polo=potažníci Pavel Kratochvíle 38
žena Kateřina 35 + umřela
děti Kateřina 16
Alžběta 12
Matěj 9 1/2
Veruna 6 1/2

Václav Zita 58
žena Alžběta 52
děti Jan 27
Matěj 19
Jiřík 17
Dorota 23
Anna 21 vdaná za Jakuba Skalníka
Rozina 12 při otci

Hospoda Jan Bubeníček 44
žena Dorota 39
děti Tomáš 19 při otci doma
Anna 11 při otci doma
Dorota 9 1/2 při otci doma
Václav 6 1/4 při otci doma
Daniel 1 při otci doma

Chalupníci Jiří Příbranský 48 u syna
žena Kateřina 66 u syna

po neb. Danielovi Hrdličkovi
žena jeho Alžběta 71 mezi sirotky připsat

Matěj Dědič 24
žena Veruna 21

po Pavlovi Dědičovi
Magdalena žena 50
děti Václav 22 na přívoze, voženil se
Jiřík 20 v Zelčíně u Novotnýho
Daniel 19
Mařena 15 doma při mateři
Dorota 12 doma při mateři

Jan Šlejška 30
mezi podruhy budoucně 
připsat, má chalupu na obci

žena Dorota 32

Registra Syrotcžý
panstwí J: Wysocze Hrab: Milosti Pupillární=Cžierní now=Miellniczského

Rychta Zalabská

za rok 1725



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Kateřina 6 1/4 doma při otci
Dorota 4 doma při otci
Mařena 1 1/2 doma při otci

Jiří Šlejška 29
žena Kateřina 28
děti Rozina 4 1/4 doma při otci
Anna 1 1/2 doma při otci

3 Podruzi Jan Hrdlička 34 ve Vysokým u Vraždy
žena Anna 27
dcera Kateřina 6 1/4 doma při otci

Václav Svoboda 56
žena Magdalena 50

děti Kateřina zmrhaná 31
2x zmrhaná, vdaná za Jakuba Skalníka z 
Vliněvsi

Jan Svoboda 27

Jan Suk 49
žena Dorota 46
děti Josef 18
Veruna 21
Anna 11
Jan 6 1/2
Jiří 5
Kateřina 4 +

Jiří Hrdlička 36
žena Kateřina 32
děti …

Jakub Skála tesař 31 u vdovy po Pavlovi Dědičovi
žena Anna 27
děti …

Matěj Kuřátko+E1070 32 v Brozánkách u švagra
žena Dorota 38
děti Jiřík 1 1/2

Matěj Veselý - u Šťastného Jansy v Brozánkách
žena Dorota 38

Sirotci po neb. Danielovi Kmochovi
syn Martin 11

po neb. Václavovi Lynhartovi

žena Alžběta 46 vdala se za Václava Chmelíka z Brozánek
děti Tomáš 23 u Martina Lynharta
Jan 13 1/2 u matky
Anna 16 vdala se za Kokšála do Vraňan
Alžběta 12
Rozina 10 3/4

po neb. Mikolášovi Štěpánovi
děti Jan 15 u otčíma
Martin 14 u otčíma

4 po Kateřině Hrdličkový
izmahel syn Jan 16

Václav Havlas jinak Černý 45 žebrák

děti Anny Šibičky a to 3x zmrhaná
Jan 36 chodí na mlat
Jiřík 29 za panství na vojně
Tomáš 20

po neb. Mikulášovi Chmelíkovi
sirotci Matěj 46 tulák
Pavel 41 na vojnu za panství daný

po neb. Danielovi Nebeském
Adam 41 nedostatečný u bratra

po neb. Danielovi Čížkovi
sirotek Jan 11 u rychtáře

po neb. Václavovi Barčkovi z Kosti
manželka pozůstalá Anna 35 u Šlejšky v Brozánkách
děti Dorota 13



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Lidmila 12 doma při mateři
Kateřina 10 doma při mateři
Veruna 7 doma při mateři
Václav 4 1/2 doma při mateři

po neb. Václavovi Chmelíkovi

děti Václav 20
oženil se za Alžbětu Lynhartovou z 
Brozánek a hospodaří

Lidmila 16 u bratra

po nebo: Jiříkovi Hrdličkovi
sirotek Matěj 25 u pana hejtmana

po neb. Danielovi Hrdličkovi
děti Daniel 40 mezi chalupníky zapsaný u mateře
Václav 27 doma
Matěj 24 krejčí
Jan 21
Kateřina 16 doma při matce

po neb. Danielovi Šlejškovi
sirotci Václav 39 dal se v Praze na vojnu
Daniel 38 dal se v Boleslavi na vojnu
Matěj 32 dal se v Boleslavi na vojnu

Jiří Šlejška 29
mezi chalupníky připsaný 
hospodaří

žena Kateřina 28
děti Rozina 4 1/2
Anna 1 1/2

Šťastný Horyna 29 u Šrámka v Chramostku
žena Kateřina 27
děti Pavel 2 1/4 doma
Dorota 1 doma

5 Tomáš Auštěcký 27 na Záduší u Zelenky v podruží
žena Anna 23

Jan Horyna 25 u Adama v Jenšovicích
žena Judita 29
děti Dorota 1/2

Jan Heřmanský 32
žena Dorota 30
děti Václav 3 u otce
Anna 1 1/2 u otce

Jiří Weißburg
žena Dorota

děti Václav 33
má býti na Vyšehradě, rozený na Řepíně, 
ženatý

Alžběta 8 1/2
Lidmila 7
Jan na panství rodilý 25 voženil se

Anna po neb. Horynovi 20 v Zelčíně u Záborského

po neb. Matějovi Kmochovi
sirotek Daniel 16 u matky

po neb. Václavovi Dědičovi
děti Jan 10 3/4 u bratra
Rozina 9 1/4 u bratra

Jan Dědič 28 u bratra neb při mateři
žena Alžběta 26
děti syn Martin -

6 Hořín Celí potažníci Pavel Buta 69
žena Alena 47
děti Martin 48 dal se na vojnu
Matěj 25 doma
Dorota 20 neduživá, doma
Lidmila 18 doma
Eva 16 doma
Alžběta 11 doma

Václav Nebeský 38
žena Veruna 30
děti Václav 9 1/4 doma
Alžběta 11 doma
Anna 6 1/2 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Lidmila 3 1/2 doma
Jiřík 1 1/2 +

po neb. Janovi Butovi
vdova Anna 53 vdaná za Matěje Kozlíka ze Spomyšle
děti Jan 11 doma
Alžběta 9 1/2 doma

Jan Janßa 48
žena Dorota 28
děti Matěj 20 doma
Veruna 5 1/4 doma
Dorota 4 doma
Kateřina 1 1/2 doma
Mařena 1/4 doma

Jiří Vehlovský 43
žena Veruna 38
děti Tomáš Beneš 13 doma
Jan 11 doma
Matěj 9 1/4 doma
Jiří 5 3/4 doma
Anna 4 1/2 doma
Václav 2 1/4 doma

Jan Kmoch 41
žena Dorota 40
děti Jiří 23
Jan 19 doma
Matěj 14 doma
Václav 8 1/2 doma
Marie 10 3/4 doma
Josef 4 1/2 doma
Tomáš 2 1/2 doma

Velcí chalupníci Jan Postava 43
žena Lidmila 32
děti Václav 10 1/4 doma
Lidmila 7 1/4 doma
Anna 4 1/4 doma
Jan 1 doma

7 Václav Zeman 52 +
žena Kateřina 48 vdaná za Václava Egra
děti Tomáš 11 doma
Veruna 7 1/2 doma

Daniel Lokaj 37
žena Dorota 41 doma
děti Rozina 6 1/4 doma

Jiří Šejnoha 35
žena Anna 46

Jan Votava 31
voženil se za Kateřinu po neb. Šťastným 
Šejnohovi z Vtelna

žena Kateřina 20
děti Matěj 10 1/2 doma
Václav 9 1/4 doma
Josef 5 1/2 doma
Alžběta 3 1/2 doma

Jan Jiřina 50
žena … 48

Mikoláš Horn 72 ve Vrbně na chalupě
děti Matěj syn 27 voženil se a k vrbenský obci připsaný

Daniel Nebeský 33
žena Dorota 30
děti Václav 8 1/4 doma
Jan 5 1/2 doma
Anna 2 1/2 doma

Zahradníci Antonín Hausman
žena Marie
děti Anna

Pavel Pánek 45 v svý chalupě
žena Alžběta 40
děti Jan 15 doma
Daniel 9 1/4 doma
Václav 5 1/2 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jiří 1 doma

Podruhové Matěj Hausmann 60
žena Mandelina 31
děti Matěj 22 na vandru v Uhřích
Martin 10
Lidmila 16
Alžběta 8 1/4
Mařena 4
Václav 1

Lorenc Haberzettl 77 na vojně
žena Anna 74
dcera Dorota 37

8 Jiří Vozáb 32 u tchýně u Butové
žena Kateřina 23 doma
děti Lidmila 7 1/4 doma
Anna 5 1/2 doma
Magdalena 1 1/4 doma

Daniel Eintišek 56 neví se o něm
Daniel jeho syn 26

Jiří Zvěřina v královstvu rozený 32 odešel

Václav Zauer z Kosti 50 za klášterským dvorem u Šarapatky
žena Anna 36
Kateřina 22 nedostatečná
Jiřík 1 1/2 doma
Alžběta 5 doma

Tomáš Kohout 45 u Linků 43 ?
žena Alžběta 39
děti Václav 21 u Nebeského v Hoříně
Tomáš 11 doma
Kateřina 9 1/4 doma
Jan 2 1/2 doma
Matěj 1

Martin Kalina 50
žena … 45
děti Pavel 11
Dorota 25
Anna 22

Matěj Veselý 42
žena Alžběta 40
dcera Lidmila 5 1/2

Jan Neškodný 40 na Chrustenicích vovčákem
žena Anna 37
děti Dorota 13
Jiřík 10 1/2
Kateřina 8 1/4

Pavel Jiřinský 45 kolář
žena Anna 49
děti Matěj 15 doma
Antonín 8 1/2 doma
Anna 13 doma
Jan 5 3/4 doma

Pavel Zeman 30 na Aupoře … (? ) Ržybka ?
žena Marie 34
děti Pavel 5
Anna 2 1/2
Jiřík 1 1/2

Martin Horn 31 ve Vrbně u otce
žena Kateřina 26
děti Anna 1 1/2
Lidmila -

Václav Fišer 39 kočí u Milostivé Vrchnosti  =Füšer
žena Rozina 32

Tomáš Bala 32 ve svý boudě na Mlazicku
žena Alžběta 40
děti Matěj 1 1/2

9 Václav Jiřina 23 u otce
žena Dorota 21



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Alžběta 1 1/2

Martin Hrdlička 21
poddanost u přítomnosti rychtáře 
.y..nského (?) Libenského ?

žena Alžběta 36

Jan Kovařík 28 u Chmelíka v Brozánkách
žena Lidmila 33
děti Marie 2

Vavřinec Jeřábek 49 v svý chalupě
žena Kateřina 44
děti Václav 21 na sládkovským řemesle
Anna 11 doma
Veruna 9 doma

Sirotci po neb. Adamovi Skleničkovi
vdova Marie 48 na Vokrouhlíku u Kučerů
děti Jan 27
Dorota 19
Barbora 15

po Martinovi Kunešovi
dcera Dorota 21

po neb. Jiříkovi Bubeníčkovi
vdova Dorota 45 u Kmocha na vejminku
děti Kateřina 18
Jakub 10 1/2 +
Daniel 6

po neb. Václavovi Drahotovi
sirotci Václav Dominik 36 při mateři na Ustmonovsi (?)
Vojtěch Jiří 26 při mateři na Ustmonovsi (?)

po neb. Jiříkovi Malorným
vdova Anna 46 u Zlatníků na Šopce
děti Jan 12 u Linků v Hoříně
Kateřina 20 u šenkýře vrbenskýho
Dorota 16 doma

po neb. Adamovi Bubeníčkovi
vdova Kateřina 53
děti Jakub 18 u Jiříka Jíry v Chramostku
Dorota 25 u Filipa ve Vrbně

po neb. Martinovi Slavíkovi
děti Bartoloměj 38 na vojně
Alžběta 37 neví se o ní

po neb. Janovi Votavovi
syn Jiřík 49 na vojně

po neb. Janovi Votrubovi
Lidmila 60 neví se o ní
Adam syn 32 na vojně

po neb. Žižkovi  =Šyškowi
vdova Lidmila 53
děti které dne 18 9-bris 1710 do poddanosti připsaný jsou na gruntech Černínovských ve Vraňanech rodilý, totiž
Daniel 33 neví se o žádným
item v Rybářích u Vojty zrodilý jsou
Jan 30 neví se o žádným
Václav 29 neví se o žádným

10 po neb. Jiříkovi Urbanovi
dcera Zuzana 42 2x zmrhaná
syn Martin kterému Herolt z Bejkve 
otcem býti má 24 v Podskalí plavcem
Václav 18 u Koláčnýho v Rybářích  17 ?

po neb. Václavovi Nebeským
Alžběta vdova 64
děti Jan 24 na Vobřístevské panství propuštěný

Matěj 22
zahradnický tovaryš v panským domě v 
Praze

po neb. Václavovi Petržilkovi
děti Dorota 16 u otčíma
Kateřina 15 u otčíma
Mařena 14 u otčíma

po neb. Pavlovi Postavovi



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Václav 26
Kateřina 23 u Lokaje ve Vrbně

po neb. Janovi Linkovi
dcera Kateřina 12 u otčíma Votavy

po neb. Jiříkovi Krpským
syn Matěj 37 na vojně

po neb. Matějovi Hořčicovi
dcera Anna 33

po neb. Jakubovi Balovi
dcera Anna 23 u Musila ve Vrbně

po neb. Václavovi Vlachovi
žena Magdalena 54 u zetě

Matěj Svoboda 27
žena Rozina 29
děti …

11 Vrbno Celí potažníci Jan Nepomucký 52 rychtář
žena Anna 32
děti Jan 16 u otce
Jiřík 15 studuje
Matěj 9 1/2 u otce
Anna 5 1/2 u otce

Václav Lokaj 46
žena Anna 40
děti Josef 19 u otce
Václav 12 u otce
Kateřina 169 u otce
Mariana 14 u otce
Dorota 7 1/2 u otce
Anna 1 1/2 u otce

Tomáš Vondráčovský 33
žena Kateřina 35
děti Václav 1 1/2

Pavel Eliáš 52
žena Anna 46
děti Jakub 20 u otce
Jiřík 15 u otce
Dorota 12 u otce
Kateřina 8 1/4 u otce

Jakub Zeman 39
žena Dorota 35
děti Jakub 8 1/2 u otce
Anna 16 u otce
Dorota 12 u otce
Lidmila 1 1/2 u otce

Velicí chalupníci Jan Postava 40
žena Magdalena 37
děti Dorota 6 u otce
Marie 2 1/2 u otce

Václav Zahradník 45 rybář
žena Lidmila 42
děti Jiřík 15
Kateřina 21 za Matěje Horna z Hořína vdaná
Dorota 17
Anna 3 1/2

Jan Charvát 32
žena Rozina 30
děti Matěj 8
Kateřina 11 u otce
Dorota 6 u otce
Anna 2 1/4 u otce

12 Zahradníci Václav Cvrčala 27
žena Anna 38

Hospoda Jana 
Nepomuckýho Václav Nepomucký 31 šenkýř

žena Marie 29
děti Lidmila 7 u otce



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Marie Anna 3 3/4 u otce
Anna 1 1/2 u otce

Podruzi Pavel Nepomucký 58
žena Eva 52
děti Jiřík 21 učí se sládkovství
Jan 18 u Jana Nepomuckého
Jakub 12 u otce

Martin Charvát 53 u Postavy ve Vrbně
žena Lidmila 46

Václav Charvát 43 v svý chaloupce
žena Anna 38
děti Šťastný 15 u otce
Alžběta 9 1/2 u otce
Jakub 5 1/2 u otce
Václav 2 1/2 u otce

Jakub Zbejval 32 v svý chalupě  =Zwejwal
žena Dorota 30
děti Jan 7 1/2 u otce
Jakub 3 1/2 u otce
Dorota 2 1/2 u otce
Anna 1 1/4 u otce

Jan Votruba 39 v svý chalupě
žena …
děti Anna 16 u otce doma
Václav 3 1/4 u otce doma

Vít Stehlík 50 u Lokaje ve Vrbně v podruží
žena Anna 44
děti Matěj 21
Anna 18 doma u otce

Jakub Pánek 56 … chalupu
žena Kateřina 45

děti Jakub 21 … (?)
? "w Cžecžieli se" nebo 
"woženil se"

Lidmila 16 u otce
Dorota 3 1/2 u otce

13 Václav Suk 25 kantor ve Vysokým
žena Dorota 26
děti Anna 3 1/2 u otce
Václav 1 3/4 u otce

Daniel Svoboda 36 u Holce v podruží
žena Dorota 25
děti Lidmila 1/4

Václav Vaněk 27 u Jana Votruby
žena Kateřina 25
děti Václav 2 1/4

Vít Czink z Citova 36 v P. Strzylka chalupě na Podolí
žena Dorota 36
děti Dorota -

Jan Rebš 29 ve škole ve Vrbně
žena Anna 20

Pavel Lokaj 44 myslivec, neví se o něm
žena Mariana 35
děti Mařena 5 1/2
Dorota 3 1/4

Emanuel Jan Rudolf Franc 35
do Střebošnice připsat 
budoucně

žena Kateřina 38
děti Kateřina 5 doma při otci

Jakub Hájek 30 u Charváta
žena Mariana 31

po neb. Václavovi Kučerovi
vdova Dorota 43
děti Jan 22 na vojnu se dal v Praze
Josef 11 doma
Anna 19 do auporského dvora
Alžběta 14 u otce
Kateřina 4 u otce



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Matěj Horn 27 u otce
žena Kateřina 22 u otce

Sirotci po neb. Matějovi Kroupovi
vdova Dorota 41 v Hoříně u Blažka
Daniel syn 9 1/2 u matky

po neb. Janovi Zemanovi  =Zemenowi
vdova Rozina 68 u syna na vejminku

po neb. Jakubovi Vrabcovi
dcera Anna 51 zmrhaná, žebrá, neví se o ní

po neb. Ondřejovi Slivkovi
syn Kašpar 32 dal se na vojnu

po neb. Václavovi Zikmundovi
sirotci Karel 15 při otčímovi v Červeným Mlejně
Jan 11 při otčímovi v Červeným Mlejně
Marie 17 při otčímovi v Červeným Mlejně

po neb. Martinovi Kratochvílovi
vdova Alžběta 39 ve Filipově chalupě
dcera Anna 14

14 po neb. Kateřině Borecký
izmahel Matěj 33 na vojně

po neb. Martinovi Kučerovi
dcera Anna 15 u otčíma Postavy

po neb. Matějovi Náhlíčkovi

sirotci Václav 41 v Žitavě u Martina Lutera

v 1732 český nájemník v 
Žitavě (viz E.Štěříková, 
Exulantská útočiště v Lužici a 
Sasku)

Veruna 16 u Šplíchala v Hoříně

po neb. Matějovi Charvátovi
vdova Anna 69 u syna na vejminku
syn Šťastný 38 na vojně

po neb. Václavovi Tučkovi
Alžběta žena 57
děti Dorota 28

po neb. Václavovi Poříčanským
vdova Magdalena 68 u dcery

po neb. Bartolomějovi Vaňkovi
sirotci Jan
Jiřík
Marie
Anna

Mandelina Černá - zmrhaná, při aujezdský vsi psaná
izmahel Lidmila 14

Jakub Pánek 21
žena Kateřina 16

15 Zelčín (Celí potažníci) Tomáš Plaček 25
žena Lidmila 20
děti Dorota 3 doma
Tomáš 1 doma

Daniel Duchoslav 39
žena Lidmila 34
děti Jiřík 13 doma
Jan 7 1/2 doma
Anna 10 1/2 doma
Veruna 6 3/4 doma
Matěj 4 3/4 doma
Dorota 1/2 doma

Václav Novotný 36  ? 31
žena Anna 45
děti Václav 9 1/2 u otce
Alžběta 6 1/4 u otce
Antonín 5 1/4 u otce
Jiří 3 1/2 u otce



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Podruzi Václav Duchoslav 47 u bratra v chalupě

žena Lidmila 47

Martin Macák 43 na Vlčích Dolích na aujezdecký vinici
žena Kateřina 37
děti Jakub 9
Alžběta 1

Jan Musil 41 u Jirčana
žena Dorota 38
děti Jan 10 1/4 doma
Lidmila 12 doma
Mariana 6 doma
Václav 2 1/4 doma

Václav Jiroušek 34 u Václava Novotnýho
žena Dorota 32 u Václava Novotnýho

Sirotci po neb. Jiříkovi Štěpánovi
žena Alžběta 71 u syna
syn Tomáš 26 na vojně

po neb. Janovi Boreckým
sirotci Jan 19 u otčíma
Mariana 16 u otčíma
Veruna 15 u otčíma

16 Chramostek Celí potažníci Jan Jiřík Jíra 35
žena Kateřina 27
děti Anna 7 1/4 doma
Veruna 3 1/2 doma
Dorota 1 doma

Pavel Jíra 37
žena Dorota 32
děti Anna 13 doma
Kateřina 12 doma
Alžběta 8 1/2 doma
Pavel 4 1/2 doma
Dorota 1 1/2 doma

Pavel Švec 44 !
žena Dorota 21
děti Matěj 10 doma
Kateřina 13 doma
Rozina 6 1/2 doma
Pavel 1 3/4 doma

Jan Marhule mladší 43 rychtář
žena Kateřina 25
děti Jiřík 18 doma
Jan 12 doma
Václav 6 doma
Anna 14 doma
Dorota 8 1/4 doma
Matěj 1 3/4 doma

Jan Hovorka 28
žena Alžběta 25
děti Jan 3 1/2 doma
Anna 1/2 doma

Jiří Bernard 25
žena Dorota 25
děti Jakub 5 1/4 u otce
Kateřina 2 1/2 u otce
Anna 1 u otce

Poloviční 
potažníci Václav Švec 46

žena Kateřina 53
děti Matěj 12 3/4 učí se zahradnictví
Dorota 8 1/2 doma

Hospoda Jiří Kostka 55
žena Kateřina 47

Chalupníci Mikoláš Měkký 33 rybář
žena Alžběta 34
děti Anna 11 doma
Matěj 3 doma
Dorota 1/4 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
17 Podruzi Jan Nebeský 63 u syna na vejminku

žena Anna 66 u syna na vejminku

Pavel Kostka 27 u otce
žena Alžběta 27 u otce

Jiřík Bílek 70 ve Vrbně u Dianka (?)
žena Magdalena 62
děti Jakub 21
Kateřina 27 zmrhaná
izmahel Anna 2

Jiří Abta 41 šafář auporský
žena Dorota 36
děti Václav 12 doma při otci
Jan 6 1/4 doma při otci
Anna 14 doma při otci
Tomáš 3 1/2 doma při otci
Veruna 1/2 doma při otci

Jiří Hovorka 59 v Hoříně u Koláře
žena Magdalena 44
děti Jiřík 16
Václav 13
Daniel 11 doma u otce
Kateřina 2 1/2 doma u otce
Anna 3/4 doma u otce

Jiřík Bílek 41 v Hoříně u Lorence
žena Maryana 36
děti Anna 4 3/4

Anna Horová 46 zmrhaná
Anna dcera 21 zmrhaná
izmahel Alžběta 3/4

Martin Vehlovský 48 ve Vliněvsi u Leopoldů  =u Leopolda Trojana
žena Dorota 33
děti Václav 19 v Bejkvi
Kateřina 15
Rozina 12
Anna 8 1/2
Veruna 3 1/2
Lidmila 1 1/2

Jiřík Frank 31 zámecký vrátný
žena Anna 31
děti Jan 10 1/4
Anna 12
Lidmila 3 1/2
Frantz 1 1/2 +

Jakub Bláha 48 u Jiříka Bernarda
žena Alžběta 65 u Jiříka Bernarda

18 Jan Kubík 46 slouha v Daminěvsi
žena Dorota 43
děti Václav 16 doma
Alžběta 19 na Aupoře
Anna 15 doma

Jan Černý 46 byšický šafář
žena Dorota 33
děti Alžběta 20 v auporským dvoře
Jan 19 v Byšicích u Korábníka
Filip 16 chromý
Terezie 14
Ignác 11
Barbora 10
Kateřina 2 1/4 +
Matěj 3/4

Sirtoci po neb. Janovi Hovorkovi
vdova Alžběta 64 u syna na vejminku
děti Kateřina 38 u matky
Maryana 24 zmrhaná
izmahel Dorota 3/4

po neb. Václavovi Měkkým
vdova Dorota 52
děti Tomáš 42 na vojně
Matěj 38 na vojně
Kateřina 20 v bejkevským dvoře



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Alžběta 12 při matce
Lidmila 9 při matce

po neb. Janovi Ševcovi

děti Jakub 25
v Hoříně za ponocnýho, u Jana 
Nepomuckého ve Vrbně

Jan 16 u bratra
Magdalena 20

po neb. Václavovi Holečkovi
vdova Dorota 44 u šenkýře dvoreckého
děti Václav 22 písař v Kosmonovsi  =Kosmonosy ?
Franc 19 tovaryš řeznický ve dvorci
Anna 10 u matky
Alžběta 7 1/2 u matky
Kateřina 15
Jan 12 1/2

po neb. Václavovi Buškovi
vdova Dorota 52
děti Jan 29 na vojně za Hořejší Beřkovice
Anna 22 na Aupoře ve dvoře

19 po neb. Andresovi Šifnerovi
vdova Dorota 51
děti Kateřina 18
Pavel 13

po neb. Jiříkovi Bernardovi
Anna 40 zmrhaná, u chramostskýho rychtáře

po neb. Václavovi Šrámkovi
sirotci Jan 29 v hořínským dvoře za ponocnýho
Václav 25 učí se myslivectví na … (?)

Jakub 15
šel na vandr - složil rukojemství Jan 
Šarapatka šenkýř dvorecký

Maryana 21 u otčíma

Vraňany Celí potažníci Matěj Lynhart 35
žena Maryana 33
děti Kateřina 13 doma
Veruna 8 1/2 doma
Marie 4 doma

Jan Kočí -
žena Mařena 42

Martin Kokšál 61
žena Anna 56
děti Matěj 20 doma
Martin 14 doma
Jiřík 11 doma
Mařena 18 doma
Rozina 16 doma
Lidmila 9 1/2 doma
Veruna 7 1/2 doma
Kateřina 4 1/2 doma

Jiřík Švec 40 rychtář
žena Dorota 28
děti Pavel 17 doma
Dorota 15 doma
Anna 13 doma
Alžběta 11 doma
Maryana 5 1/2 doma
Kateřina 3 1/4 doma
Jan 1/4 doma

20 Pavel Kozlík neb Lynhart 45 ???
žena Dorota 40
děti Václav 11 doma
Pavel 6 1/4 doma
Dorota 19 na Kozomský panství propuštěná
Anna 17 doma
Jan 4 1/4 doma
Jiřík -

Tomáš Švec 28
žena Kateřina 25
děti Jan 6 1/4
Dorota 4 1/4
Alžběta 1/4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jiřík Vrba 37
žena Dorota 35
děti Dorota 14 doma
Kateřina 13 doma
Alžběta 10 doma
Lidmila 7 1/4 +
Jan 4 1/2 doma
Anna 3 1/2 doma

Poloviční 
potažníci Jan Skuhravý 39 !

žena Kateřina 30
děti Mařena 7 1/2 doma
Matěj 5 1/2 doma
Anna 3 1/4 doma
Jiřík 2 doma

Velký chalupníci Matěj Vrba 43
žena Žofie 52
děti Jiřík 10 1/2 doma
Alžběta 11 1/2 doma

Jan Hrouda 24
žena Kateřina 29
děti Anna 6 1/4 budoucně mezi sirotky
Veruna 3 1/2 budoucně mezi sirotky
Václav 1 1/2 budoucně mezi sirotky

Jan Schránil 49 Matěj Vrba drží tu chalupu
žena Lidmila 49
děti Franc 16

21 Podruzi Antonín Schránil 23 při Borecký obci připsaný
žena Maryana 22 při Borecký obci připsaný
děti …

Matěj Eliáš 23 ve Vrbně u otce
žena Anna 20
děti Dorota 2 3/4

Matěj Pokorný 34 v Rybářový chalupě
žena Kateřina 34
děti Jiřík 3
Alžběta 3/4

Prokop Samek 26 ve Vliněvsi u Adama Váchy
žena Alžběta 26
děti Anna 2 1/4

Daniel Victorín 42
žena Anna 31
děti Matěj 13
Anna 10 1/2
Maryana 8 1/2
Zuzana 6 1/4
Kateřina 3 1/4
Dorota 1/4

po Jiříkovi Kobzovi
Alžběta z panství Pardubského za 
manželku pojal, na který CONSENS 
pan děkan Pardubský se odvolává 49 zběhlý
děti Jan 21 zběhlý
Martin 19 zběhlý
Dorota 23 zběhlý

Tomáš Pup 54 v Rybářový chalupě
žena Dorota 41
děti Václav 21 u Pavla Lynharta
Jiřík 14
Veruna 16
Tomáš 7
Pavel 2 +

Jakub Haberzetl 41
žena Lidmila 34
děti Anna 13
Dorota 11
Alžběta 9 1/2
Jiřík 3 1/2
Kateřina 1 1/4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Pavel Žalud 47 v Rybářový chalupě
žena Kateřina 44
děti Václav 20 u Vojtěcha Krejsy v Mlčechvostech
Martin 17 ve Vliněvsi u Řízka
Jan 11 doma

Jan Kittl 38 v Mlčechvostech u Kokšála
žena Dorota 32
děti Václav 12 doma
Kateřina 7 1/4 doma
Jan 3 1/4 doma
Anna 1/4 doma

Jiřík Kuřátko 38 u Kočího ve Vraňanech
žena Anna 32
děti Matěj 5
Dorota 1

22 Václav Suchý 43 slouha v Mlčechvostech
žena Kateřina 29
děti Václav 9 1/4 doma
Anna 10 1/2 doma
Pavel 7 doma
Jan 3 3/4 doma
Maryana 1 1/2 doma

Jan Havelka 29 u Matěje Vrby
žena Veruna 29
děti Jiřík 3 1/2

Matěj Skuhravý 41 v svý chalupě
žena Maryana 40
děti Vít 14 doma
Jan 11 doma
Veruna 16 doma
Dorota 2 doma

Pavel Pajer 50 v svý chalupě
žena Kateřina 39
děti Matěj 24
Jiřík 15 v Mlčechvostech u Jiříka Fryče
Dorota 18 v Mlčechvostech u Jiříka Fryče
Anna 13 doma

Duchoslav Skuhravý 72 +
žena Kateřina 57

Jiřík Havelka 55 v svý boudě na Mlazicku
žena Anna 40

Václav Vojtěchovský 30 u Matěje Vrby
žena Dorota 24
děti Kateřina 2 1/4
Alžběta -

Bernard Němec 31 u Jana Kočího
žena Rozina 31
děti Alžběta 1/2

Jakub Verner 30 u Kučery ve Vysokým
žena Alžběta 21
děti Václav -

Jiřík Verner 26 v Mlčechvostech u tchána
žena Dorota 22

Václav Kokšál 26 u tatíka
žena Anna 16
děti …

Sirotci po neb. Jakubovi Veselým
sirotci Václav 15 u otčíma
Antonín 6 1/4 u otčíma
Barbora 12 3/4 u otčíma
Mařena 8 u otčíma

23 po neb. Janovi Vernerovi
děti Jan Anna 6 1/4 u otčíma
Veruna 3 1/2 u otčíma
Václav 1 1/2 u otčíma

po neb. Kašparovi
vdova Anna 61 u Vrby na vejminku



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

po neb. Václavovi Šídlovi
sirotci Matěj 14 u Jana Kočího
Václav 7 1/4
Anna 12

po neb. Tomášovi Lynhartovi
vdova Lidmila 68 u syna na vejminku

po neb. Jiříkovi Kitlovi
vdova Dorota 40 vdaná za Jana Zahradníka ze … (?)
děti Jan 19 do hořínského dvora

po neb. Janovi Kuřátkovi
vdova Kateřina 36 u Martina Kokšála
děti Jan Martin 24 u Kozlíka v Brozánkách
Jan 21 u Kozlíka v Brozánkách
Dorota 29 u Kozlíka ve Vraňanech
Kateřina 28 zmrhaná
izmahel Dorota 1/2
Anna 13 doma
Lidmila 10 1/2 doma

po neb. Pavlovi Strakovi
syn Matěj 56 na vojně

po neb. Horynovi
děti Jan 61 na vojně
Václav 59 na vojně
Martin 58 na vojně
Tomáš 55 na vojně

Jan syn Matěje Svatoně řemesla 
ševcovského přislíbil poddanost k 
panství Mělnickému dne 18 Marty 
1708 42 na vandru, neví se kde je

po neb. Jiříkovi Vojtěchovským
Veruna 26 měla do Vídně s jedním Pánem jet

Jiřík 19
u Duchoslava Jana Skuhravého ve 
Vraňanech

Jan 18 dal se v Praze na vojnuj

po neb. Martinovi Vernerovi
vdova Kateřina

děti Jiřík 26
oženil se za Dorotu Jana Veselýho z 
Vraňan a připsán mezi podruhy

Alžběta 33 nedostatečná
Pavel 14 doma

po neb. Bartoloměji Kytlovi
děti Anna 35 zmrhaná

po neb. Jaroslavovi Pechmonovi
sirotek Terezie 10 u matky

24 po neb. Jiříkovi Ševcovi starším
pozůstalá vdova Magdalena 70 u syna na vejminku

Mlčechvosty Celí potažníci Tomáš Vojtěchovský 49 rychtář
žena Magdalena 47
děti Tomáš 23 voženil se
Jiřík 14 doma
Matěj 11 doma
Jan 7 3/4 doma
Veruna 19 doma
Kateřina 17 doma
Alžběta 8 doma
Maryana 5 1/4 doma
Dorota 15 doma

Vojtěch Krejßa 47
žena Kateřina 42
děti Jan 11 doma
Alžběta 17 doma
Kateřina 15 doma
Anna 12 doma
Mariana 8 3/4 doma
Václav 6 1/2 doma
Tomáš 5 1/4 doma
Veruna 3 doma
Dorota 1 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jiřík Fryč 32
žena Dorota 28
děti Alžběta 6
Šťastný 3 1/4
Dorota 1

25 Matěj Syrový 44
žena Kateřina 36
děti Matěj 13 doma
Jan 10 1/2 doma
Jiřík 5 1/2 doma
Pavel 3 1/2 doma
Anna 1 doma

Matěj Rubeš 44
žena Zuzana 39
děti Jan 20 doma
Jakub 18 doma
Jiřík 12 doma
Tomáš 10 1/2 doma
Matěj 6 doma
Václav 3 1/2 doma
Kateřina 14 doma
Anna 8 1/4 doma
Lidmila 1 doma

Poloviční 
potažníci Václav Burda 59

žena Alžběta 44

Velicí chalupníci Václav Petřík 57
děti Franc 22 doma
Matěj 20
Jiřík 18 u bratra
Jakub 14 doma
Pavel 12 doma
Tomáš 6 1/2 doma
Martin 5 doma

Jiřík Štěpán 44
žena Anna 30
děti Anna 11 při otci
Alžběta 9 1/4 při otci
Veruna 6 1/2 při otci
Václav 1/4 při otci

Jan Petřík 34
žena Kateřina 41
děti Rozina 1/4

Tomáš Fryč 36
žena Veruna 37
děti Matěj 5 1/2 doma
Václav 10 doma
Maryana 3 1/2 doma
Jan 1/2 doma

26 Matěj Procházka 50
žena Rozina 38
děti Matěj 19 doma
Jan 17 doma
Anna 11 doma
Alžběta 3 1/2 doma
Kateřina 1 doma

Jakub Zelemir 32
žena Dorota 17
děti Kateřina -

Podruzi Jan Zelemir 70 u syna
žena Lidmila 50 u syna

Václav Haberzetl 32
žena Anna 31
děti Kateřina 7

Matěj Procházka 71 na vejminku u syna
žena Anna 81 na vejminku u syna

Jakub Hofman jináč Dvořák 39 u Procházky v Mlčechvostech
žena Kateřina 35
děti Anna 5 1/4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Jan Svoboda 42 tiskař vostává na Šopce
žena Kateřina 42

Matěj Kudrna 47 psáno =Kudera
žena Rozina 43
děti Jakub 14
Franc 8 3/4
Anna 3

Filip Krejsa 69 v svý chaloupce
žena Maryana 60
děti Jan 32 dal se na vojnu
Václav 28 dal se na vojnu
Alžběta 18 u Fryče ve Spomyšli

Jiřík Krejsa 40 u tatíka
Lidmila žena 29 u tatíka

Matěj Slánský 50 v Bubenči v Praze švec
žena Dorota 50
děti Martin 21 švec je taky
Jakub 10 1/2
Rozina 22
Kateřina 17
Veruna 15

27 Jan Veselý 50 v svý chalupě
žena Dorota 43
děti Václav 19 krejčím
Franc Karel 17 u Vlčka v Aujezdci
Antonín 14 doma
Daniel 12 doma
Matěj 10 1/2 doma
Dorota 22 vdaná za Jiříka Vernera z Vraňan

Jan Zeman
žena Dorota
děti Žofie
Alžběta
Lidmila

Matěj Krejsa 38 u Procházky v Mlčechvostech
žena Mandelena 36
děti Václav 17 do bejkevskýho dvora
Jan 12 u otce
Alžběta 9 1/2 u otce
Zuzana 6 1/2 u otce
Matěj 1/4 u otce

Jiřík Zelemir 37 při otci
žena Anna 34 při otci

Jan Mikeš 28 v šenkýřově chalupě
žena Dorota 27
děti Maryana 7 3/4
Václav 5 1/2
Jan 3 1/2
Matěj 1/4 +

Jan Krutiak 44 šenkýř Vraňanský
žena Alžběta 34
děti Kateřina 6 1/2 doma
Magdalena 4 1/2 doma
Dorota 2 1/2 doma

Jan Volek cizopanský poddaný 61 zběhli
Lidmila žena 55 zběhli

Václav Bulvas 53
žena …
děti Jiřík 12 +
Jan 16 +
Václav 9 1/2 doma
Tomáš 7 doma
Veruna 25 zmrhaná
izmahel Dorota 1/2
Kateřina 21 v Brozánkách u Kozlíka
Anna 14 doma

Václav Černý 52
děti Václav 22 na vojnu se dal v 1717 roce
Tomáš 19 u Procházky v Mlčechvostech



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Vavřinec Vojtěchovský 37 u Matěje Rubeše
žena Lidmila 39
děti Jiřík 8 1/2 doma
Maryana 10 1/4 doma
Anna 2 1/4 doma

Jiří Vojtěchovský 28 v svý chaloupce
žena Alžběta 25
děti Kateřina 3 doma
Dorota 1 1/2 doma

28 Tomáš Švec 24 u Procházky v chalupě
žena Veruna 24
děti Anna 3
Dorota 3/4

Tomáš Stanislav 30 mlynářský ve Vepřku u otce
žena Lidmila 19

Daniel Žižka 34 u Jiříka Fryče
žena Barbora 34
děti Kateřina jíž on otčímem jest 10
Maryana 2 1/4

Michal Jaroušek 49 v svý chalupě
žena Dorota 34
děti Kateřina 12
Anna 9
Dorota 5
Jan 2 3/4
Alžběta -

Jan Černý 33 u Procházky
žena Kateřina 28
děti Jan 1/2

Václav Petřík 32 v Zelčíně u Zábořský
žena Marie 26
děti Veruna 1 1/2

Martin Bulvas 60 žebrá
žena Francka 35
děti Jan Leopold 2

Jan Zelemir 34 v šenkýřově chalupě
žena Alžběta 28
děti Tomáš -

Jiřík Krejsa mladší 27 ve Vraňanech v Rybářově chalupě
žena Anna 22

Tomáš Vojtěchovský 23
žena Alžběta 19

Sirotci

Alžběta podruhyně u Kryštofa 
Konvalinského zůstávala a splodila 
syna 34 na vojně

pozůstalá vdova po neb. Martinovi 
Dřevíčkovi Lidmila 43
děti Martin 20 u Štěpána v Mlčechvostech
Lidmila 13 u matky
Veruna 7 1/2 u matky

po neb. Konvalinkovi
vdova Lucie 51 v poustkách ve Vraňanech

29 po neb. Jiříkovi Berghegrovi
sirotci Václav 30 v bejkevským dvoře
Josef 22 u Tomáše Fryče
Martin 21
Matěj 15

po neb. Martinovi Šotovi
(pozor spolužák z práv byl Šot 
ze Smíchova !!!)

vdova Dorota 45 na Smíchově u Prahy 43 ?
sirotci Václav 22
Matěj 14
Dorota 18

po neb. Jakubovi Bulvasovi
vdova Sybila



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
sirotek Matěj

po neb. Jiříkovi Novotným
sirotci Jan 26 u Jakuba Zelemira v Mlčechvostech
Václav 24 u Procházky v Mlčechvostech
Matěj 16 u Vrby ve Vraňanech
Tomáš 14
Veruna 22 u Matěje Jírového
Rozina 20 u Procházky

po neb. Janovi Hradeckým
syn Jan 13 u matky ve Vraňanech

po  neb. Kryštofovi Haberzetlovi
vdova Dorota 38 zmrhaná
izmahel Jakub 2
sirotci Jiřík 36 na vojně
Matěj 17 u Vrby ve Vraňanech
Tomáš 13
Anna 8 1/2

po neb. Janovi Veselým
sirotci Matěj 22 doma
Jiřík 17 doma
Dorota 14 doma
Alžběta 10 doma

po neb. Danielovi Kokšálovi
sirotci Martin 19 při otčímovi
Jiřík 12 při otčímovi
Kateřina 16 při otčímovi
Alžběta 14 při otčímovi
Magdalena 10 1/2 při otčímovi
Veruna 8 1/4 při otčímovi

30 Spomyšl Celí potažníci Václav Kozlík 62
žena Dorota 59

děti Matěj 43
voženil se za vdovu po neb. Butovi z 
Hořína

Václav 30 doma při otci
Rozina 19 doma při otci

Vojtěch Fryč 31
žena Anna 18

Velicí chalupníci Václav Máchal 59
žena Maryana 52
děti Martin 28 doma
Jiřík 19 doma
Jan 10 doma
Kateřina 16 vdaná za Jakuba Pánka z Vrbna

Podruzi Jan Jelínek 35 musquetýr v Hoříně u Postavy
žena Kateřina 34
děti Jan 14

Václav Jeník 45
žena … 39

Václav Máchal 31 u Jansy v Hoříně
žena Maryana 32
děti Kateřina 2 1/4

Sirotci po neb. Mikulášovi Fryčovi
vdova Anna 55 u syna na vejminku

31
Daminěves 
(Daniowes)

Poloviční 
potažníci Jiří Tošner 45  =Tošnar

žena Alžběta 44
děti Matěj 19 doma
Jan 14 doma
Jiřík 11 doma
Dorota 23 vdaná za Jana Černýho ze Strážnice
Anna 22 zmrhaná
izmahel Rozina 1/2
Alžběta 17 doma
Václav 5 1/4 doma

Velicí chalupníci Matouš Skalník 53
žena Veruna 43
děti Jan 27 v Zelčíně u Zábořského



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jiřík 7 1/2
Anna 28
Alžběta 30 vdaná za Kryštofa Rebše z Chorušic
Lidmila 22 vdaná za Štěpána Havlíka z Daminěvsi
Kateřina 6

Šťastný Štěpán 25
žena Kateřina 26
děti Dorota 1 1/2

Podruzi a sirotci Jan Nebeský 33 na vejminku u Štěpána
žena Anna 27
děti Václav 11
Jan 9
Matěj 6 1/2
Šťastný 4 1/2
Dorota 1 3/4
Kateřina 1/2

Vít Halapart 72
žena Ludmila 75
děti Kateřina 52

po neb. Janovi Mikolášovi
vdova Kateřina 61

Alžběta Mikšová 47 zmrhaná, v Chramostku u Rybáře

Jan Brotanec 45 v hořínského Jansy chalupě
žena Anna 41
děti Jan 14
Tomáš 7 1/2
Jiřík 5 3/4
Václav 1 1/2

Matěj Halapart 49 v svý chalupě
žena Anna 48
děti Václav 21 nedostatečný
Matěj 19
Anna 23 u Čížka v Brozánkách
Lidmila 12

32 Václav Halapart 42 v Daminěvsi
žena Maryana 68
dcera Dorota 18 v Spomyšli u báby

Jan Halapart 32 v Dědičový chalupě v Hoříně
žena Kateřina 32
děti Jiřík 6 1/2 doma
Rozina 1 doma

Jan Bubeníček 30 v svý chaloupce
žena Veruna 23
děti Veruna 2 1/2

Štěpán Havlík -
žena Lidmila 22

Dorota Klajnová z citovského panství 22

Jenšovice Celí potažníci Jiřík Salač 30
žena Barbora 51

Adam Bubeníček 44
žena Alžběta 29
děti Jan 14 doma
Václav 13 doma
Pavel 9 1/2 doma
Šťastný 6 1/4 doma
Kateřina 3 doma
Matěj - doma

Jiřík Chmelík 29
žena Dorota 28
děti Jan 5 1/4 doma
Dorota 3 1/2 doma
Kateřina 2 1/4 doma

Podruzi Václav Doubrava 93 zběhli před mnoha lety
žena Anna 91 zběhli před mnoha lety
děti Jan 54 zběhli před mnoha lety



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
33 Václav Rozumek 31

žena Anna 27
děti Jan 2

Sirotci po neb. Janovi Rozumkovi
vdova Kateřina 41 +
děti Martin 28 u Jana Novýho v Chorouškách
Kateřina 25
Anna 9 ve Vysokým u Laucze

po neb. Jiříkovi Chmelíkovi
vdova Anna 59 u syna na vejminku
děti Dorota 22 u bejkevského Kmocha
Rozina 19 v hořinským dvoře
Kateřina 16 doma
Terezie 14 doma
Maryana 11 doma

po neb. Martinovi Truhlářovi
vdova Lidmila 67 na svý vinici

Býkev (Bejkew) Celí potažníci Pavel Kmoch 36
žena Veruna 32
děti Jan 9 1/2
Václav 8 1/2
Jiřík 6 1/4
Daniel 4 1/2 +
Pavel Kmoch 3
Dorota 1

Poloviční 
potažníci Jan Lokaj 47

žena Alžběta 47
děti Václav 19 doma
Kateřina 17 doma
Anna 8 1/4 doma

Podruzi Josef Strádal 73 ve Vrutici slouha
žena Eva 70
děti Václav 35 němý
Jiřík 25 voženil se
Kateřina 38 toulá se

Jiřík Strádal 25
žena Anna 20

Sirotci po neb. Jiříkovi Kmochovi
vdova Alžběta 60 u syna na vejminku

po neb. Marii Svobodový
ißmahel syn Jiřík 25 na vojně za panství

34
Vliněves 
(Wlniowes) Celí potažníci Jan Kundrát 34

žena Alžběta 32
děti Matěj 10 doma
Pavel 1 1/2 doma
Anna 7 3/4 doma

Jakub Řehák 28
žena Alžběta 25
děti Jan 5
Václav 3
Kateřina 6
Dorota 1/2

Martin Vácha 54 budoucně mezi podruhy
žena Kateřina 33
Václav 23 v Chramostku u Mráze
Veruna 15 doma
Dorota 6 1/2 doma
Rozina 1 doma

Jakub Čížek 49
žena Veruna 29
děti Václav 27 kulhavý
Jan 15 doma
Antonín 13 doma
Matěj 4 1/2 doma
Jiřík 2 1/2 doma
Jakub

Šťastný Vehlovský 42



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
žena Maryana 26
děti Matěj 5 1/2 doma
Tomáš 3 1/2 doma
Kateřina 1 1/2 doma

Velicí chalupníci Šimon Skalník 41 rychtář
žena Alžběta 28
děti Jan 13
Kateřina 15
Lidmila 9 1/2
Anna 6 1/2
Tomáš 2 1/2
Šimon 1/2

Jiří Malíř 46
žena Anna 43
děti Matěj 12 doma
Jan 7 3/4 doma
Martin 3 doma

Václav Záruba 47
žena Kateřina 58

děti Michal 21 doma
voženil se za Dorotu po neb. 
Jiříkovi Žaludovi z Vraňan

Anna 17 doma

Adam Vácha 28
žena Kateřina 28
děti Dorota 1 3/4

Krčma Matěj Žalud 34
žena Dorota 28
děti Kateřina 9
Jiřík 6 1/4
Anna 3 1/4
Josef 1 1/2

35 Podruzi Franc Krutiak 40 zámecký šenkýř
žena Alžběta 23
děti Alžběta 11 doma
Franc 3 1/4 doma
Matěj 1 3/4 doma

Jiřík Skalník 43 v poustkách knížecích
žena Dorota 39
děti Václav 16 u Jakuba Řeháka
Dorota 8 1/4 doma
Kateřina 4 1/4 doma

Jan Skalník mladý 44 ve Vrbně v Filipový chalupě
žena Dorota 34
děti Jan 18 skotákem v Hoříně
Václav 16
Alžběta 20 nedostatečná
Veruna 13 němá
Jakub 3 doma
Tomáš 3/4 doma

Jan Skalník starší 61
dcera Lidmila 25 u Žáka v Mlazicích

Vavřinec Študent 45 v svý chalupě
žena Anna 42
děti Václav 21 u Vehlovského v Chramostku
Jan 19
Matěj 14
Jiřík 8 1/2 doma
Pavel 6 1/2 doma
Mařena 18 do Střebošnického dvora
Dorota 1/4

Tomáš Skalník 45 u bratra
žena Alžběta 40

Ondřej Vehlovský 45 u bratra
žena Alžběta 44

Jakub Skalník 38 na Mlazicku v svý boudě !
žena Anna 41
žena Kateřina 31
děti Jan 12
Jiřík 11



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Kateřina 8
Běta 6
Tomáš 3 1/4
Jakub 1

Václav Vácha 38 na Šopce u Sklenáře
žena Maryana 35
děti Dorota 12 doma
Kateřina 9 1/4 doma
Maryana 4 1/4 doma

Václav Rebš 40 na Mlazicku v svý boudě
žena Alžběta 32
děti Kateřina 7 1/4 doma
Jan 5 1/4 doma
Václav 3 1/4 doma
Jiřík 1 1/2 doma

36 Martin Hradský 39 na faře v Hostini za dovolení dlužen 2 zl. 30 kr.
žena Anna 37
děti Kateřina 3 3/4

Pavel Malíř 32 v Brozánkách u Čížka
syn Václav 8

Šťastný Vaněk 31 u Václava Záruby !
žena Anna 28
děti Dorota 1 1/2 +

Jiří Vácha 26 u Jakuba Řeháka
žena Alžběta 28
děti Václav 2 1/2

Matouš Písař 29 u Jakuba Řeháka
žena Lidmila 20

Václav Záruba 21 !
žena Dorota 21

(Sirotci) po Matějovi Skalníkovi
děti Barbora 17 u báby

po Václavovi Malířovi
vdova Kateřina 42 v Pichrovým lise připsáno v Mlazicích
děti Václav 19 připsáno v Mlazicích
Martin 10 připsáno v Mlazicích
Anna 13 připsáno v Mlazicích
Dorota 11 připsáno v Mlazicích
Lidmila 7 1/4 připsáno v Mlazicích

po Matějovi Vehlovským
děti Jan 25 u Čížka v Brozánkách
Kateřina 22 v Chramostku u Vehlovského

po neb. Václavovi Váchovi
vdova Kateřina 59 u syna
děti Jan 35 na vojně za panství
Matouš 32 na vojně za panství
Dorota 42 zmrhaná
Anna 24 vdaná za Tomáše Hlaváčka ze Záboře
Mařena 14 doma

po neb. Janovi Malířovi mladším
pozůstalá vdova Anna 60 u šenkýře v Brozánkách

po neb. Vítovi Malířovi
vdova Mařena 57 ve Vrutici

po neb. Jiříkovi Kundrátovi
sirotci Jiřík 41 na vojně za panství
Václav 33 na vojně za panství

37 po neb. Matějovi Hradeckým
Martin 51 obdankovaný voják

po neb. Ondřejovi Meistrovi
vdova Lidmila 55
děti Martin 23 do Střebošnice za ponocnýho
Kateřina 25 nemocná
Anna 16

Rychta Vysocká



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Vysoká Celí potažníci Jiřík Čížek 46 rychtář

žena Anna 37
děti Václav 15 doma
Jiřík 13 doma
Karel 6 doma
Šťastný 2 doma
Dorota 17 doma
Alžběta 4 1/4 doma

Jiřík Kučera 49
žena Dorota 38
děti Jan 18 při otci
Václav 16 při otci
Karel 14 při otci
Jiřík 5 1/2 při otci
Šťastný 3 při otci
Anna 11 při otci
Alžběta 8 1/2 při otci

Havel Šulc 23
žena Dorota 19

38 Daniel Novák 35
žena Lidmila 23

Daniel Rauß 75
žena Dorota 47
děti Šťastný 35 neví se o něm
Jakub 32 na vojně za panství
Matěj 20 doma
Karel 16 doma
Pavel 14 doma
Jiřík 11 doma
Šťastný Havel 8 1/2 doma
Justina 19 doma, zmrhaná
izmahel Václav 1/2

Mandelina vdova po neb. Václavovi 
Novákovi 52
sirotci Karel 31
Pavel 22
Jan 11
Veruna 15

Jan Raus mladší 45
žena Anna 44
děti Karel 23
Jiřík 10
Dorota 16
Kateřina 6 1/2
Alžběta 2
Veruna 1/2

Daniel Raus 28 !
žena Anna 32

Poloviční 
potažníci Tomáš Šulc 42

žena Alžběta 23
děti Jan 8 1/2
Veruna 14
Anna 10
Jiřík 1

Jan Homut 60
žena Alžběta 59
děti Matěj 25 doma, voženil se

39 Václav Šulc 38
žena Anna 35
děti Jan 11 doma
Šťastný 6 1/4 doma
Jiřík 3 1/2 doma
Filip Jakub 1 1/2 doma

Václav Homut 40
žena Kateřina 38
děti Václav 9 doma
Dorota 17 doma
Anna 10 1/2 doma
Alžběta 3 1/2 doma

1/2 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Velcí chalupníci Jan Raus 39

žena Dorota 37
děti Václav 13 doma
Kateřina 16 +
Veruna 12 doma
Dorota 10 1/2 doma
Anna 8 1/2 doma
Alžběta 2 1/4 doma

Václav Jansa 45
žena Judita 41
děti Jiřík 6 doma
Kateřina 11 doma
Jan 3 1/2 doma
Václav 1 doma

Pavel Šejnoha 63
žena Dorota 69
děti Šťastný 26 doma

Zahradníci po neb. Václavovi Malířovi
vdova Kateřina 44
děti Lidmila 3 1/2 při matce

e
Jiřík Homut 44
žena Dorota 51
děti Dorota 14 doma
Lidmila 13 doma
Alžběta 7 1/2 doma

40 Jna Pekař 42
žena Anna 39
děti Jiřík 12 doma
Dorota 9 1/2 doma
Šťastný 7 doma

Jan Lanc 35
žena Kateřina 24
děti Alžběta 1 1/4 +
Kateřina -

Karel Svoboda 34
žena Anna 33
děti Jiřík 6
Kateřina 1

Pavel Borek 24 v svý chalupě
žena Anna 21

Podruzi Jiřík Novák 56
žena Kateřina 44
děti Karel 21 u Daniele Rause

Dorota 17
u Jiříka Martinovského ve Střednicích, 
vdaná za Václava Jarošku ze Vtelna

Jan Straka 51 u Martina Lutera  =(zběhlí pro víru)
žena Mařena 44 u Martina Lutera
děti Jan 25 u Martina Lutera
Václav 18 u Martina Lutera
Kateřina 22 u Martina Lutera

Václav Švanda 56
žena Mandelina 53
děti Václav 33 na vojnu daný
Jan 24 v Střednicích u Kučery
Matěj 21 u Svobody ve Vysokým
Alžběta zmrhaná 25
izmahel Dorota 1
Dorota 17 nedostatečná

Jakub Švanda 28 u Šarapatků na Šopce
žena Dorota 28
dítě Matěj 1

Václav Švanda Křenovský 60 u Šulců ve Vysokým
žena Lidmila 58
děti Kateřina 32

Jan Křenovský 33 v Želízy u otce
žena Anna 21

41 Matěj Hořčice 58
žena Lidmila 41



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Maryana 25 zmrhaná
izmahel … -

Jiřík Brkal 57 u Daniele Rausa
děti Jiřík 28 na vojně za panství
Jan 19 v Brozánkách u Čížka
Kateřina 15 doma
Anna 10 1/2 doma

Jiřík Jirkovský 42 u Jana Homuta sedlákem v Mlazicích
žena Anna 36
děti Anna 14 doma
Veruna 12 doma
Jan 4 1/2 doma
Kateřina 1 1/2 doma

Václav Mazač 45
žena Dorota 30
děti Jan 17 u Matěje Šulce ve Vysokým
Václav 9 1/2 doma
Dorota 18
Anna 15 u Daniele Nováka

Václav Procházka 74 u Jana Pekaře
žena Kateřina 67

Jakub Čížek 36 v svý chalupě
žena Anna 37
děti Václav 13
Dorota 10 1/2
Veruna 8 1/2
Pavel 6 1/4
Anna 2 1/2
Alžběta -

Martin Novák 68 v svý chalupě
žena Dorota 62

Jan Finkaus 36 kovář
žena Kateřina 39
děti Kateřina 11

Vojtěch Svatoň 41 ve Střednicích u Jiřího Martinovského
žena Maryana 36
děti Dorota 12
Kateřina 8 1/2
Magdalena 1 1/2

Josef Kroupa 21 u Mlazický vsi připsaný
žena Anna -
děti … -

Václav Vitášek 32 u Plačka v Zelčíně
žena Dorota 26
děti Václav 2 1/4

Václav Straka 45 sirotčí vinař
žena Alžběta 40
děti Václav 11
Jan 9
Pavel 4 1/2
Lidmila 2 1/2

42

Marie k Lukavskému panství poddaná 
ze vsi Ledina splodila ve Vysokým 
syna Ondřeje 40 na vojně

po Mandelině Vochotný
pozůstalý syn Martin 31 na vojně

Tomáš Beneš 56 u Václava Homuta
žena Anna 51
děti Kateřina 15

Václav Koderle 33 u Hoštů na Šopce, +
žena Lidmila 33 vdaná za Jana Bělohlavýho z Rousovic
děti Václav 6 1/2
Kateřina 2

Václav Bouslav 60 +  =Bohuslav
žena Kateřina 46 vdaná za Václava Procházku z Mlazic
děti Anna 16 v Chorušicích u Vranýho
Alžběta 4 1/2



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Michal Novák 41 u bratra
žena Mařena 28

Jakub Špaček 37 slouha ve Vysokým
žena Dorota 36
děti Václav 6 doma
Jan 3 1/2 doma
Jakub 1/2 doma

Jakub Jansa 36 u otce
žena Dorota 27
děti Alžběta 6 1/4
Václav 5
Daniel 3 1/4
Kateřina 2
Dorota 1/2

Pavel Červenka 37 v Rousový chalupě
žena Alžběta 36
děti Michal 18
Václav 16
Matěj 12
Dorota 19 ve Vtelně u Červenky
Anna 13

Martin Křenovský 36 u Vraždy
žena Kateřina 31
děti Jan 11
Jakub 9 1/2
Dorota 1/2

Václav Svoboda 45 u Matěje Šulce
žena Kateřina 41
děti Kateřina 20 v hořínským dvoře
Anna 18
Václav 13
Jan 10 1/2
Jiřík 1

43 Tomáš Jansa 41 ve svý chalupě
žena Dorota 39
děti Matěj blíženci 10 1/2 doma
Anna blíženci 10 1/2 doma
Dorota 18 ve Střednicích u Karla Tachecícho
Kateřina 14 doma
Václav blíženci 7 1/4 doma
Alžběta blíženci 7 1/4 doma
Jan 2 1/2 doma

Václav Homut 67 u syna na vejminku
žena Lidmila 37
děti Pavel 12
Karel 9 1/4
Jakub 5 1/4
Matěj dvojčata 1
Šťastný dvojčata 1

Jakub Hanß 38 u Jiříka Šrámka na Šopce
žena Anna 35
děti Anna 11
Václav 5
Jiřík 3

Mikoláš Šulc 37 u Jana Lance !
žena Dorota 25
děti Šťastný 1

Jiřík Kučera 38 při Středenský obci připsaný
žena Kateřina 37 při Středenský obci připsaný
děti Dorota 12 při Středenský obci připsaný

Václav Novák 29 kovář
žena Alžběta 28
děti Kateřina 3

Jiřík Beneš 27 u Mandaleny Novotný
žena Anna 27
děti Jiřík 2 1/4
Václav -

Václav Špaček 23 v Strážnici slouha



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

žena Alžběta 24
je v Skuhrově za slouhu od Consensu má 
platit při stavuňku

děti Dorota 1 3/4

Jakub Homut 30
piř Zimoři připsaný, má tam 
svou chalupu

žena Anna 40
děti Jiřík 2

Jakub Šulc 29 u Kučerů ve Vysoký
žena Dorota 21
děti Alžběta 1

Václav Rauß 41 u Jana Rausa dolejšího
žena jeho Mařena 22
děti Antonín 1

44 Jan Pauzer 37 u Jana Rausa dolejšího
žena Dorota 41
děti Anna 2 1/2

Václav Pauzer 32 u Novačky
žena Kateřina 24
děti Veruna 4 3/4
Jiřík 2 1/4

Šťastný Šulc 30 u bratra
žena Dorota 26
děti Josef 4
Kateřina 1

Matěj Homut 25
žena Kateřina -

Sirotci po neb. Janovi Slavíkovi

Alžběta vdova 27
ve škole na Vysokým, vdaná za Mikoláše 
Rausa 

děti Veruna 8 1/4
Pavel 4 1/4

po neb. Václavovi Vraždovi sirotci
Václav 23 u Havla Šulce
Jakub 14 doma
Michal 13 doma
Dorota 21 u Havla Šulce
Veruna 8 1/2 doma

po neb. Janovi Klicmanovi  =Klyczmanowi
vdova Lidmila 67 u zetě
děti Veruna 35
Dorota 30 u Matěje Šulce

po neb. Matějovi Novákovi
syn Martin 28 v Strakách kovářským tovaryšem

po neb. Jiříkovi Rausovi
Václav 16
Dorota 6 1/2
Kateřina 4 1/2

po neb. Matějovi Vazačovi
Alžběta vdova 49 u Matěje Šulce
děti Matěj 18
Dorota 17
Kateřina 12

45 po neb. Mikolášovi Šulcovi 21 u bratra !
sirotci Václav 17 u bratra
Jan 13 u bratra
Veruna

po neb. Jiříkovi Pauzerovi
vdova Dorota 72 u Rausa

po neb. Danielovi Jelínkovi
vdova Alžběta 46 neví se o ní

po neb. Martinovi Moravcovi mladším
vdova Marie 49 u Václava Jansy
syn Martin 28 nedostatečný

po neb. Šťastným Čížkovi
sirotek Franc 26 na vojně za panství



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

po neb. Šimonovi Tesařovi
sirotci Jakub 56 zběhlý
Vít 24 zběhlý

po neb. Pelánkovi
sirotek Jan 31 na vojně

po neb. Matějovi Svobodovi
sirotci Jakub 33 na vojně
Václav 25

u Daniele Rausa zůstává sirotek ze 
Zamach, kterého za vlastního přijal 
Felix 34

po neb. Janovi Šípkovi
sirotci Daniel 51 na vojně
Alžběta 41 u Srbků v Chorušicích

po neb. Anně neb. Jana Šípka
izmahel Matěj 2 u Jindřicha Pauzera v Strážnici

po neb. Janovi Slavíkovi sirotci
Jiřík 38 na vojně
Matěj 32 na vojně
Václav 29 na vojně

po neb. Pavlovi Veverkovi
vdova Alžběta 40 u Svobody
děti Anna 18 neduživá

po neb. Janovi Šulcovi
vdova Kateřina 54
Karel 21
Jakub 16 u Pavla Šejnohy

46 Střednice Celo-potažníci
Alžběta pozůstalá vdova po neb. 
Karlovi Tachecím 50
sirotci Felix 29 ve Světlý FACTOREM, voženil se
Václav 23 u pana hejtmana
Jiřík 20 doma
Anton Augustin 17 doma
Alžběta 11 doma
Anna 8 1/2 doma

Jiřík Martinovský 34
žena Rozina 31
děti Jiřík 13
Antonín 6 1/2
Alžběta -

Daniel Jansa 43 rychtář
žena Alžběta 39
děti Dorota 16
Anna 12
Jiřík 5
Maří Magdalena 1

Jan Kučera 33
žena Zuzana 32
děti Jan 12 1/4
Alžběta 11 1/2
Marie 8 1/4
Dorota 5 1/4
Jiřík 4 1/2
Václav -

Jiřík Jansa 60
žena Dorota 49
děti Jiřík 25
Jan 21 nedostatečný
Václav 19 do aunožského dvora
Daniel 14 doma
Pavel 12 doma
Dorota 6 doma
Veruna 9 1/4 doma

Jan Tachecí 27
žena Rozina 29

děti Alžběta 8 1/4 po neb. Šťastným Kundrátovi



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Kateřina 6 + po neb. Šťastným Kundrátovi
Jan 1

Felix Tachecí 29
manželka Anna Marie -

47 Sirotci a podruzi Karel Tachecí 30 šenkýř vysocký
žena Dorota 22
děti Alžběta 2 1/4

Jan Jansa 75 u Daniele Jansy
!!! nepasuje to - ta žena apod., 
co s tím ?

žena Veruna 46
děti Jan 46 na vojně
Matěj 30 u Jiříka Jansy

po neb. Kateřině Jansový
pozůstalý Jan izmahel 12 ve Vysokým u Daniele Holoubka

Jiřík Vokoun jinak Ort 55 na Vokrouhlíku v svý chalupě
žena Alžběta 45
děti Franc 21 u Jana Jansy v Hoříně
Antonín 17
Václav 15
Josef 12 ? 13
Terezie 18 u klášterskýho sládka
Veruna 5 1/2
Kateřina 3 1/2

Dorota po neb. Janovi Krumlovi vdova 50 u vrchního rychtáře
děti Jakub 23 v Mikově u vovčáka

Alžběta 39
vdaná za Matěje Vojtěchovského v 
Strážnici ? 30

Eva 33
zmrhaná, vdaná za Jakuba Veselýho a i s 
dětma mezi podruhy připsána při té obci

děti její Jan izmahel 11
Kateřina 8

Jiřík Jansa 43 v Kanině v hospodě !
žena Dorota 41
děti Jiřík 10 doma
Anna 20 zmrhaná, doma
Lidmila 14 doma

Jiří Řehoř neb Říha 47 šafář vtelenský
žena Kateřina 46

po neb. Janovi Březinovi
sirotci Jan 17 u Ryndy v Strážnici
Jiřík 13 u Václava Bendy v Mlazicích

po neb. Janovi Kučerovi
vdova Dorota 61 u syna na vejminku

po neb. Janovi Ryndovi
Václav 28 u bratra v Strážnici
Kateřina 11

po neb. Adamovi Šifnerovi
vdova Alžběta 51 u Kundráta na vejminku
děti Anna 16 nestatečná
Veruna 13 při matce

Jiřík Kučera 30 rybníkář
žena Kateřina 36
děti Jan 3
Jiřík 2

Tomáš Jansa 24
žena Alžběta 26
děti Václav -

48 Václav Lánský 27 u otce
žena Lidmila 23
dítě …

Cizopanských 
podruhů 
splozený děti

Matěj Borek z Velkýho Boru panství 
horažďovského poddaný splodil v 
Stržednicích děti
Lidmila 15 nedostatečná



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Kryštof Borek z panství horažďovského 
poddaný splodil v Střednicích děti
Pavel 24 voženil se a k vysocký obci připsaný
Veruna 25 u matky

Martin Štefl ze vsi Jiřinovský k panství 
skalskýmu poddaný splodil v 
Střednicích děti
Jan 28 volák ve dvorci
Matěj 25 v Chorušicích u Vranýho
Karel 18 u Slabýho v Spomyšli
Šťastný 15
Martin 8
Alžběta 19 u Kundráta ve Střednicích

Petr Peler 51 u Ryndy
žena Anna 35
děti Josef 19
Václav 4
Jiřík 1 1/2

Jiřík Dlouhý 76 u Kundráta ve Střednicích
žena Dorota 56

po neb. Jiříkovi Novotným
vdova Marie 53 v Záboří

Rozina Václava Jansy který k městu 
Mělníku propuštěn 6

Václav Veselý 44 u Zyků v Brozánkách
žena Dorota 36
děti Jiřík 3 1/2 doma
Dorota 1 1/2 doma

Jakub Nový 34 u Tomáše Šulce ve Vysoký
žena Eva 33
děti Jan 11
Kateřina 8 +
Dorota 1/4

Jan Rubeš svobodný který se poddal 29 v Strážnici v obecní chalupě
žena Dorota 29
děti Václav 6 1/4
Lidmila 2 1/2

49 Decopulírovaní Jan Štefl 47 na Záduší u Zelinky
žena Dorota 49
děti Václav 20
Jan 17

Lukáš Laštovička 51 ve Vysokým
manželka Kateřina 48
děti Tomáš 24
Jan 15 u Rambousků v Strážnici
Alžběta 10 1/2
Václav 1/2

Jan Laštovička 38

přislíbil poddanost dne 13-ho 
January 1710, má býti v 
Přívorách pana hraběte 
Waldštejna rodilý

žena Kateřina 29
děti Dorota 8
Jan 6
Mařena 4
Václav 1

Jakub Antoš 60 u rychtáře v Střednicích
přislíbil poddanost dne 31 
August 1721 roku

žena Marie 30
děti Maří Magdalena 1/4

Václav Rauß jinak Holoubek 47 v svý chalupě !
žena Kateřina 31
děti Václav 12 v Němcích ve Cztwyku
Jiřík 9 1/2
Jan 7 1/2
Anna 13
Alžběta 2 1/2



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

50
Strážnice 
(Strašnicze) Celopotažníci Jiřík Eger 29

žena Anna 20
děti Jiřík 1 1/2

Jan Přistoupil 35
žena Marie 32
děti Kateřina 8 1/2
Jan 1 1/2 +

Jan Rynda 40
žena Lidmila 39
děti Marie 1 1/2

Jan Janda 43 rychtář
žena Lidmila 38
děti Jiřík 6
Rozina 8 1/2
Jan 3 1/2
Alžběta 1

Tomáš Kožniar 28
žena Alžběta 24
děti Tomáš 3

Jakub Hořčice 35
žena Alžběta 24
děti Jiřík 5 1/2
Josef 3
Běta 1/2

Poloviční 
potažníci Matěj Vojtěchovský 32

žena Alžběta 30

Velicí chalupníci Jan Malý 36 hajný
žena Dorota 35
děti Václav 15
Dorota 12
Kateřina 7 1/4

Šimon Vocásek 25
žena Kateřina 23
děti Tomáš 3/4

51 Jan Eger 37
žena Alžběta 32
děti Alžběta 12
Anna 10
Lidmila 7
Dorota 3 1/4

Jiřík Černý 61
žena Mandelina 60
děti Jan 34 voženil se
Josef 22
Jiřík 18
Šťastný 15

Kryštof Eberhart 60
žena Lidmila 22
děti Jiřík 31 na vojně pretense do důchodu
Karel 27
Alexandr 25
Šťastný 17
Jan 15

Krčma Tomáš Baloun 50
žena Dorota 48
děti Jiřík 22 na vojně za vrchnost
Tomáš 21 u rychtáře Strážnického
Karel 19 v Chorušicích u Balouna
Jan 18 u Matěje Vojtěchovskýho
Šťastný 14 doma
Pavel 11 doma

Zahradníci Jindřich Pauzer 55
žena Lidmila 49
děti Jan 20 u Jana Malýho
Pavel 14
Kateřina 24 neví se o ní
Dorota 18 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Anna 17 u Tomáše Kožniara

Petr Lemon 50
žena Dorota 45
děti Mařena 22 u Karla Tachecí ve Střednicích
Alžběta 9 doma
Václav 2 doma

po neb. Šimonovi Brandlovi
vdova Dorota 65
děti Václav 32 u Mrkvičky ve Vtelně
Lidmila 28 u Václava Jansy ve Vysokým

52 po neb. Václavovi Fialovi
vdova Kateřina 49
děti Jiřík 25 chromý
Matěj 20 v Zamaších u Pavlíčka
Jakub 18 v Chorouškách u Kučery
Jan 16

Václav Hořík 45 zedník
žena Anna 45
děti Jakub 12 doma
Dorota 18 doma
Anna 9 1/4 doma
Alžběta 1 1/2 doma 4 1/2 ?
Veruna 1/2 doma

Václav Černejs 32 sedlákem v Mlazicích a bude tam připsaný Černý ?, Černyš ?
žena Dorota 25
děti Václav 1

Podruzi Jiřík Eger 64
žena Eva 59

děti Václav 34
do Střebošnice za ponocnýho, voženil se 
za Zemanku z Hořína

Lidmila 22

Šťastný Petrle 41
žena (jiná) Kateřina 16 26 ?
děti Václav 18 u Jiříka Martinovského ve Střednicích
Tomáš 14
Lidmila 2 1/4

Matěj Baloun 25 u otce
žena Anna 27
děti Anna 1

Pavla Vojtěchovského
dcera Lidmila 37 2x zmrhaná, u Kulhánka na Vehlovicích
izmahel Dorota 3

Šimona Brandla
dcera Anna 37 zmrhaná, u Václava Jansy

Tomáš Petrle 72
Anna dcera 35 5x zmrhaná
izmahel Václav 1

Václav Petrle 44 v Brozánkách u Kmocha
žena Anna 31
děti Daniel 20 u Kundráta ve Střednicích
Martin 5 1/4

53 Václav Baloun 28 u otce
žena Anna 21

Jiřík Brandl 47
žena Eva Macková, kteráž jsa 
svobodná se poddala 39
děti Lidmila 15 u Karla Svobody ve Vysokým
Kateřina 11
Dorota 1/2

Jan Zahradník 60
žena Kateřina 49

děti Jan 31
voženil se za vdovu Dorotu Kittlovou z 
Vraňan

Adam 27 u Jana Ryndy
Šťastný 25 u Jana Jandy ve Strážnici
Václav 19 doma
Pavel 10 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Anna 21 do hořínského dvora
Eva 15 doma
Karel 4 doma

Václav Chládek 54
žena … 46
děti Jiřík 28 na vojně
Martin 27 u Jana Jandy
Ondřej 21 u Jana Kučery
Tomáš 18
Jan 13
Šťastný 11
Matěj 8 1/2

Matěj Zahradník 53 vobdankovaný voják
žena Lidmila 51

Václav Hořčice 48
žena Anna 41
děti Václav 20 učí se sladovnictví v Praze
Matěj 11
Kateřina 19 u Jakuba Hořčice
Dorota 9 1/4
Anna 5 1/4
Veruna -

Daniel Malý 64 u syna
Lidmila žena 39

Václav Novotný 36 u Matěje Vojtěchovskýho
žena Dorota 30
děti Jiřík 10 1/2
Kateřina 8 1/2
Jan 2 1/2
Václav 1

Matěj Bartůněk 45 u Ryndy ve Střednicích
žena Rozina 41
děti Karel 15
Jakub 9
Dorota 3 1/2

Tomáš Hořčice 41
žena Dorota 23
dítě Kateřina 14 u Jakuba Hořčice

54 Václav Přistoupil 38 v svý chalupě
žena Marie 36
děti Jiřík 15 u Drahoty na Zimoři
Václav 9 1/2
Lidmila 11
Jan 7
Dorota 1 1/4

Jan Dlouhý 41 ve Střednicích slouha
žena Kateřina 46
děti Jan 12
Judita 15

Jan Nový 47 v Sládkový chalupě na Šopce v sládkový … (?)
žena Anna 37

Václav Kožniar 34 u bratra
žena Mariana 32
děti Matěj 4
Jan 1 1/2

Jan Hořčice 37 u Jana Přistoupila
žena Kateřina 44
děti Alžběta 6
Kateřina 4 1/4

Václav Chládek 32 u dětíka v Strážnicích ? u tatíka ?
žena Lidmila 30
děti Jiřík 3 1/2

Jakub Pražák 34 u Vocáska
žena Anna 27
děti Václav 4 1/2

Jakub Svoboda 28
žena Kateřina 30
děti Kateřina 4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Šťastný Hrubý 27 v svý chalupě
žena Marie 33
děti Matěj 2 1/2
Václav 1 1/2

Matěj Kadeřávek 51
žena Kateřina 60
děti Jiřík 19

Michal Kožniar 30 u Jakuba Hořčice
žena Dorota 27
děti Jan 1 1/2

Jan Závora 38
žena Lidmila 25
děti Václav 1

Vojtěch Hlavatý 29
žena Dorota 29
děti Šťastný 1

Jan Zahradník 31
žena Dorota 40

Jan Černý 34
žena Dorota 23

55 Sirotci po neb. Václavovi Vocáskovi
vdova Alžběta 67 u syna

po neb. Václavovi Fialovi
vdova Maryana 50 u Jakuba Hořčice

po neb. Pavlovi Přistoupilovi
Václav syn 32 na vojně
Tomáš 19

po neb. Jiříkovi Jandovi
žena Alžběta 38 u města vostává
děti Jiřík 15 u rychtáře strážnického

po neb. Janovi Peterlovi
Kateřina vdova 31
děti Josef 11
Anna 24
Mařena 16

po neb. Jakubovi Hlavatým
děti Matěj 47 dali se na vojnu
Jakub 38 dali se na vojnu

po neb. Jakubovi Blumovi
vdova Polexina 59 v svý boudě
sirotci Mariana 40
Polexina 28

po neb. Jiříkovi Novým
sirotek Daniel 44 dal se za panství na vojnu

po neb. Jiříkovi Novákovi
sirotci Jiřík 17 učí se truhlářství
Alžběta 15 doma
Kateřina 13 doma
Anna 7 1/2 doma

po neb. Mikolášovi Křenovským
Kateřina vdova 56 neví se o ní

po neb. Adamovi Polákovi
sirotek Jan 57 na vojnu dán v 1698 roce

Ondřeje Jirkovskýho
Šťastný 46 dal se na vojnu

auhonec Lidmily Jirkovský Jan 15

po neb. Václavovi Chotovi ? Lhotovi
Jiřík 52 na vojně

Dorota Klajnerová z citovského statku 
propuštěná -



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
po neb. Matějovi Hrubým
Jan 23 u Kryštofa Eberharta

po neb. Pavlovi Vojtěchovským
sirotci Jan 45 dal se na vojnu
Václav 42 za RECROUTU
Jiřík 25
Václav 17
Mariana 33
Kateřina 28

56

Cizopanských 
podruhů 
splozený děti

Matěj Boháč k panství 
černokosteleckýmu poddaný splodil v 
Střednicích ? Basač
dceru Dorotu 31 zběhli

Jiří Krauß podruh z Vranýho poddaný 
splodil v Střednicích
dceru Rozinu 30 zmrhaná

po neb. Matějovi Březinovi děti, které v 
Strážnici zrozený 
Jiřík 28 u Jana Kočího ve Vraňanech

Jan Hodný 41 ve Snědovicích vovčák
žena Anna 37
děti Martin 16
Jiřík 12
Jakub 6 1/4
Jan 3
Kateřina 1/2

po neb. Jiříkovi z Karlína Kateřina 
vdova zdejšího panství poddaná 52 v obecní chalupě

po Tomášovi Kolářovi, který se na vojnu dal
Matěj 34 na vojně
Anna zmrhaná 37 4x zmrhaná
izmahel Franc 5
izmahel Jan 1 1/2

Kateřiny Jirkovský izmahel Jakub 23 ve Strážnici u rychtáře

Zimo ř Velicí chalupníci Jan Černý 66
žena Veruna 61
děti Václav 22 při otci

Martin Malý 26
žena Marie 29
děti Martin 2 1/4

Jan Novotný 31
žena Alžběta 31
děti Jiřík 5 při otci
Jan 4 při otci
Jakub 1 1/2 při otci

Bartoloměj Tichota 38
žena Kateřina 34
syn Jiřík 8 1/2 při otci
Jan 4 1/2 při otci

Krčma Jan Kokeš 62
žena Eva 58
děti Štěpán 20

57 Jan Skála 23 tesař
žena Dorota 21
dítě Jan 1 3/4

Jiřík Mejster 41 tesař
žena Kateřina 39
děti Matěj 7
Jan 4 1/2
Lidmila Kateřina 2 1/2

Jan Veselý 37
žena Alžběta 33
děti Jan 13
Alžběta 8 1/2
Dorota 7 1/2
Anna 3 3/4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Kateřina 1 1/2 umřela

Jan Šulc 33
žena Kateřina 34
děti Anna 9 1/2 doma
Václav 7 1/2 doma
Karel 4 1/4 doma

Podruzi po neb. Václavovi Malým
vdova Alžběta 55
sirotci Jan 31
Anna 35
Rozina 31
Mařena 23 u matky

po neb. Tomášovi Veselým
sirotci Jiřík 28 u bratra
Maryana 30 zmrhaná, u Jana Černého na Zimoři
Václav izmahel 4 1/4

Václav Brkal 47 v svý chalupě
žena Alžběta 43
děti Jan 25 u Nebeskýho v Brozánkách
Jakub 14 u Kmocha v Brozánkách
Jiřík 10 doma
Kateřina 17 doma
Václav 4 1/2 doma
Alžběta 1 1/2 doma

Jiřík Hokeš u Martina Lutera  =zběhlý pro víru
děti Martin u Martina Lutera
Dorota u Martina Lutera

Tomáš Černý 41 v svý boudě na Mlazicku
žena Mařa - +
žena Eva 22

58 po neb. Janovi Plazhonzovi
Dorota zmrhaná 46 zmrhaná, u Jana Novotného

Jiřík Malý 39 v svý chalupě
žena Kateřina 39
děti Jiřík 16 u Jana Černýho na Zimoři
Jan 15 u Kozlíka v Brozánkách
Matěj Martin 14 doma
Matěj Martin 12 doma
Jakub 7 doma
Václav 6 doma
Šťastný 4 doma
Daniel 3 umřel
Dorota 18 doma
Pavel 1/2 doma

Matěj Procházka 42 u Bartoloměje Tichoty na Zimoři
žena Maryana 41
děti Dorota 7 1/2
Kateřina 1 1/2

Josef Krejßa 40 v svý chalupě tesař
žena Mariana 34
děti Tomáš 11
Alžběta 8 1/2
Kateřina 4 1/2
Dorota 1 1/2

po neb. Janovi Tichotovi
vdova Lidmila 70 u syna

Jakub Malý 37 v svý chalupě
žena Mariana 35
děti Jakub 6 1/2
Lidmila 2 1/2
Jan 1/2

po neb. Jiříkovi Kamínkovi
syn Václav 50 dal se na vojnu

Martin Černý 31 v svý chalupě tesař
žena Mařena 25
děti Mařena 3 1/2
Kateřina 1/2

Jakub Hokeš 30 při otci



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
žena Dorota 28
děti Anna 2 1/2
Alžběta 1/4

Martin Tichota 35 u bratra
žena Alžběta 34
děti Václav 3 1/2
Jan 1 1/2 +

Jan Procházka 47
žena Dorota 46
děti Matěj 25
Maryana 22 u Maška, u Jiříka Černýho v Aujezdci
Kateřina Lidmila 18 u Maška ve Klích
Kateřina 14 doma
Rozina 12 doma
Martin 9 1/4 doma

Jakub Homut 30 v svý chalupě
žena Anna 40
děti Jiřík 2 1/2

59 Sirotci po neb. Krystyjánovi Skálovi
sirotci Lidmila 18
Anna 10 u bratra
Eva 28 zmrhaná
izmahel Anna 1/4

po neb. Matějovi Mistrovi
Jakub sirotek 59 mnoho let na vojně

po neb. Jiříkovi Prkeným
Dorota 50 zmrhaná, u Martina Malýho

po neb. Kryštofovi Šafářovi
Kryštof syn 46

Anna Procházková 51 zmrhaná, u Kožniara v Strážnici

Lidmily Procházkový izmahel Lidmila 23 u šenkýře vehlovického

po neb. Matějovi Mistrovým
sirotek Václav Pavel 36 na vojně

po neb. Novotným
vdova Kateřina 67 u Jana Procházky
syn Jiřík 33 na vojně za panství

Vehlovice Celí potažníci Jan Holec 60
žena Magdalena 40
děti Jiřík 23
Pavel 16
Maryana 25 zmrhaná, vdaná za Tomáše Tišlera
Kateřina 14
Alžběta 3 +
Václav 1 +

Jan Skalník 49 rychtář
žena Anna 49
děti Václav 11

Eva 23
auf die Unterbershkowitzer Herrshaft 
überlaßen

Lidmila 16
Dorota 13
Kateřina 10

Václav Kulhánek 28
žena Anna 43
děti Jan 1

Pavel Starý 42 šenkýř
žena Anna 35
syn Jan 11
Josef 6 1/2
Václav 4 1/4
Šťastný 2 1/4

60 Jakub Procházka 50
žena Maryana 44
děti Anna 14

Jiřík Řezáč 54
žena Dorota 44



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Matěj 23 dal se na vojnu
Eva 30 doma

Pavel Srb 30
žena Kateřina 27
děti Pavel 6 1/4
Alžběta 4 1/2
Jakub 2 1/2
Jan 1/4

Podruzi Kašpara Hoška
pozůstalá vdova Anna 58
děti Maryana 30 při matce
Dorota 28 při matce
Alžběta 25 u Martina Lutera  =zběhlá pro víru
Vít 20

Jiřík Skalník 46 šafář hořínský
žena Anna 36
děti Tomáš 14 doma
Jiřík 7 doma
Kateřina 13 doma
Maryana 6 1/4 doma
Anna 2 1/2 doma
Václav 1 doma

Pavel Dejdrlík 47 na Mlazicku v boudě
žena Magdalena 42
děti Tomáš 16
Václav 11
Anna 18
Kateřina 5 1/4
Jiřík 1 1/2

Kryštof Starý 48 tesař
žena Kateřina 38
děti Václav 17
Pavel 15
Šťastný 10
Tomáš 7 1/2 +
Jan 1

61 Kateřiny Skalníkový dcera Anna 8 1/2 u matky

Martin Hošek 35
žena Anna 33
děti Martin 6 1/4
Václav 5
Rozina 8 3/4
Kateřina 3
Dorota 1

Jan Starý 45 v svý chalupě
žena Dorota 41
děti Martin 16
Anna 14
Kateřina 12
Dorota 10
Jakub 5 1/4 +
Jan 2 1/4

Jiří Šulc 38 u Václava Kulhánka
žena Alžběta 35
děti Jiřík 14
Jan 7 1/2
Pavel 4 +
Kateřina 1

Jiří Přistoupil 33 ve Vobřístevský boudě
žena Dorota 28
děti Václav 7 1/2
Jan 1/2

Šťastný Skalník 32
žena Dorota 32
děti Rozina 3/4

Jiří Havlíček 39 u Kmocha v Mlazicích žebrá
žena Dorota 35
děti Josef 6 1/4
Jakub 3 1/2

Řehoř Valenta 28



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
žena Anna 25 +
jiná žena Lidmila 26

Jan Hokeš 30 v obecní chalupě
žena Maryana 28
děti Dorota 3 1/2
Lidmila 1

Václav Hošek 39 na Mlazicku
žena Anna 43
děti Jiřík 16
Kateřina 12
Polexina 4 1/2
Václav 1/2

Jan Vedral 51 v svý boudě
žena Kateřina 48

Jan Holec 31
žena … 22
děti Anna 1/4

Jakub Postava 29
žena Alžběta 29
děti Anna 1/4

Tomáš Tišler 28
žena Maryana 25
děti …

Jakub Skalník 38
žena Anna 21

62 Sirotci po neb. Václavovi Kulhánkovi
sirotci Jakub
Jan
Anna

po neb. Martinovi Hoškovi
Maryana vdova 66
děti Václav 25 na vojnu za panství daný
Kateřina 39

po neb. Matějovi Řezáčovi
vdova Mandelina 72 u syna

po neb. Matoušovi Skalníkovi
Dorota vdova 67
děti Jakub 38 voženil se
Šimon 28

po neb. Jiříkovi Srpovi
vdova Krystina 35 +
děti Václav 2 1/4
Kateřina 11

po neb. Václavovi Skalníkovi
sirotci Václav 5 1/4 při matce
Maryana 17 při matce
Kateřina 15 při matce
Alžběta 10 při matce
Anna 7 při matce

Cizopanských 
podruhů děti Matěj Kulhavý 39 kočí u mladýho pána

žena Zuzana 24
děti …

Václav Černý 60 v svý boudě
žena Magdalena 47
děti Jan 19 ševcovský tovaryš
Václav 17 doma

Jakub Havlíček 35 na Šopce u Fajtů
žena Anna 38
děti Anna 11

Martin Vosika 28 v svý chalupě
žena Lidmila 23
Václav 1 1/4

Pavel Říha 34 krejčí
žena Anna 31



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Josef 4 1/4
Anna 1 1/2

63 Počeplice Velký chalupníci Kryštof Sak 58 Richter  =rychtář
žena Eva 49
děti Lidmila 26 gestorben  =zemřela
Kateřina 25 dient bey Martin Mildner zu Weegstädtl  =slouží ve Štětí u M.M.
Alžběta 19 zu Hauß  =doma
Eva 16 zu Hauß  =doma

Kryštof Langer 43
žena Anna 32
děti Marie 15 zu Hauß
Anna 13 zu Hauß
Dorota 11 zu Hauß
Kateřina 9 zu Hauß
Lidmila 6 1/2 zu Hauß
Anna Alžběta 5 zu Hauß
Jan Václav - zu Hauß

po neb. Václavovi Rychterovi
vdova Dorota 44
sirotci Jan Kryštof 21 bey d. Mutter  =při matce
Josef 12 bey d. Mutter
Anna Dorota 17 bey d. Mutter
Kateřina 15 bey d. Mutter
Rozina 9 bey d. Mutter

po neb. Jakubovi Sakovi
vdova Kateřina 68

děti Eva 22
bey Mutter , verheürat an dem Thomas 
Černý von Zimoř  =vdaná za T.Č. ze Zimoře

Kryštof Sak 26
žena Anna 24
děti Václav 1 1/2

Podruzi po neb. Václavovi Sakovi
Lidmila vdova 58 zu Strážnitz bey Eberhart  =ve Strážnici u E.

Dobiáš Lybovský 70 zu Stiahlaw Weiner  =vinař ve Šťáhlavech
žena Anna 66 +
děti Magdalena 39
Marie 31

Ondřej Lampl 53 bey Christoph Lampl
žena Maryana 41

po neb. Matějovi Lybovským
Jakub 8 1/2 bey d. Mutter
Václav 13 bey d. Mutter

Jiřík Slánský 37 königs Walder Jäger  =královský lovčí
žena Kateřina 35
děti Jan Michal 15
Jiřík 7 3/4
Marie 13
Lidmila 10
Kateřina 5
Václav 3
Josef 1/2

64 Jakub Dvořák 63
žena Maryana 38
děti Anna 4

Jiřík Sak 40 bey d. Schwager  =u švagra
žena Anna 38
děti Matěj 8 1/4 zu Hauß
Kateřina 10 1/2 zu Hauß

Jan Rychter 36 zu seiner Chalupen  =ve své chalupě
žena Anna 32

Václav Jakub Sak 33
žena Anna Marie 29
děti Václav 3 1/2
Jan 1/2

Václav Šváb 30 bey sein Schwiegervatter  =u svého tchána
žena Dorota 33
děti Václav 2 1/4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Jiřík Hickl 56 bey d. Brennrin zu Weegstätdl, zahlet 1 fr.
 =u vinopalky ve Štětí, zaplatil 
1 zl.

žena Anna 41 ? 40
děti Jan 15 beym Vatter  =u otce
Anna 21 bey h. Duche zu Prag  =u pana D. v Praze

Mastířovice 
(Mastiržowicz) Veliký chalupníci Kryštof Seidl 33

žena Kateřina 29
děti Anna Marie 6 zu Hauß
Kateřina 4 1/2 zu Hauß
Josef 2 1/2 zu Hauß

Jakub Lager 40
žena Dorota 28
děti Jiřík 18 zu Hauß
Jan 15 zu Hauß
Jakub 11 zu Hauß
Lidmila 13 zu Hauß
Kateřina 9 1/4 zu Hauß
Václav 5 1/4 zu Hauß
Anna Marie 2 1/4 zu Hauß
Chrystof 1 1/2 zu Hauß

Martin Hegenbarta
žena Lidmila

po neb. Janovi Pauškovi
žena Dorota 64
děti Matěj 31 Heyduk bey d. gnädigen Herrshaft  =hejduk u milost. vrchnosti
Ondřej 26 zu Hauß
Jiří 20 zu Hauß
Anna Marie 22 an den Johann Knor verheüraten  =vdaná za J.K.

65 Jiřík Šimák 65
žena Anna 60
děti Matěj 29

Kryštof 25 Thor-steher in herrsh. Hauß zu Prag
 =dveřník v panském domě v 
Praze

Václav Košnar 43 beym Primator zu Weegstätdl, zalet 1 fr.
žena Anna Marie 31

děti Marie 19
bey Weegstädtler h. Pater Schwester zu 
Wartenberg

Dorota 17

bey Weegstädtler h. Pater Schwester zu 
Wartenberg, beym Ferdinand Klein zu 
Weegstädtl

Lidmila 6 1/4 zu Hauß
Jan Václav 4 1/2 zu Hauß
Ondřej - zu Hauß

Jan Baušek 37 Schuster zu Mastíržowitz
žena Zuzana 35
děti Kateřina 11
Zuzana 10
Václav 7 1/2
Anna Marie 4 1/2

Podruzi a sirotci po neb. Václavovi Pauškovi
vdova Eva 63 +
sirotci Václav 30 zu Prag Haußknecht
Michal 21 bey dem Christoph Seydl

po neb. Janovi Kožniarovi
vdova Anna 65 zu Počeplitz beym Bruder

Ludmila Zattermanin 50
děti Václav 30 na vojně za vrchnost
Michal 28 na vojně za vrchnost
Josef 18 bey d. Mutter zu Prag
Alžběta 25 bey d. Mutter zu Prag
Kateřina 23 bey d. Mutter zu Prag

po neb. Václavovi Opatovi
vdova Dorota 74 beym Richter
děti Kryštof 33 na vojně

Jiří Paušek 34 in sein Weingarten
žena Anna 30
děti Kateřina 8 1/4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Dorota 6 1/4

po neb. Jiříkovi Pauškovi starším

vdova Eva 49 zu Rudich auf d. Tsherninisher Herrshaft

děti Adam 31 zu Rudich auf d. Tsherninisher Herrshaft

Ondřej 24 zu Rudich auf d. Tsherninisher Herrshaft

66 Kryštof Arlt 42 Hoříner Fleischhacker  =hořínský řezník
žena Alžběta 28
děti Alžběta 10
Maryana 9
Antonín 2 1/4

Kryštof Laügner 41 beym Jakub Langer zu Mastiržowitz ? 42,44
žena Anna 40
děti Jan 12 zu Hauß
Josef 7 zu Hauß
Mates 3 1/2 zu Hauß
Marie 16 zu Hauß
Kateřina 4 1/2 zu Hauß
Dorota 1 3/4 zu Hauß

Václav Paušek 40 auf d. Drhowler Herrshaft Schaffer
 =šafář na drhovelském 
panství

žena Magdalena 35
děti Václav 10
Josef 7
Marie Alžběta 8 1/2

Jakub Paušek 32
žena Lidmila 30
Jan Václav 1/4

Kryštof Paušek 28 Chrustěnitz Jager
žena Marie Magdalena 27
děti Antonín 3
Kateřina 2
Josef 1/2

Jan Knor 23
žena Anna 22

67 Vtelno Celí=potažníci Václav Hlavatý 38 rychtář
žena Dorota 37
děti Michal 17 doma
Václav 16 krejčí
Šťastný 13 doma
Jiřík 7 1/2 doma
Dorota 11 doma
Alžběta 9 1/4 doma
Lidmila 4 1/2 doma
Terezie 1 1/4 doma

Jiří Borecký 72
žena Alžběta 64

Matěj Mašek 39
žena Kateřina 25
děti Tomáš 2 1/4
Kateřina -

Václav Šejnoha 27
žena Anna 28
děti Dorota 5 1/2
Václav 3 1/4
Jiřík -

68 Kašpar Smutný 45
žena Anna 43
děti Václav 23 doma
Podivín 18 doma
Anna 15 doma
Alžběta 14 doma
Veruna 10 1/4 doma
Dorota 4 1/4 doma
Kašpar 2 1/2 doma
Lidmila 1/2 doma

Rychta Vtelenská



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Josef Záruba 30
žena Anna Dorota 28
děti Dorota 7 1/4
Josef 4
Václav 3/4

Šimon Jaroška 54
žena Kateřina 44

děti Václav 25
voženil se za Dorotu Jiříka Nováka z 
Vysokýho

Šťastný 21 doma
Jakub 18 doma
Anna 15 doma
Dorota 12 doma
Alžběta 10 doma
Kateřina 7 1/4 doma
Jiřík 3 doma

Jiřík Mašek 43
žena Markyta 42
děti Václav 18 doma
Jiřík 15 doma
Jan 13 doma
Petr 11 doma
Tomáš 9 doma
Dorota 6 1/2 doma
Kateřina 4 1/4 doma
Alžběta 1 doma

Václav Cicvárek 50
žena Alžběta 41
děti Matěj 18 doma
Jan 16 doma
Václav 13 doma
Jiřík Josef 12 doma
Lidmila 8 1/4 doma

Jiří Štěpán 34 !
žena Johana 29
děti Pavel 9 doma
Jan 7 doma
Václav 6 doma
Jiřík 4 1/2 doma
Šťastný 2 1/4 doma
Dorota 11 doma
Kateřina 1/2 doma

Šťastný Záruba 58
žena Dorota 57
děti Ivan 19 doma
Lidmila 24 doma

Jiřík Mrkvička 44
žena Anna 41
děti Jiřík 13 doma
Václav 11 doma
Anna 17 doma
Dorota 10 doma

69
Poloviční 
potažníci

Jiřík Vaněk 47  + mezi podruzi

žena Alžběta 34
děti Matěj 11
Šťastnej 6 1/2
Jan Danihel 4 1/4
Kateřina 9 1/4
Lidmila 1

Jiřík Červenka 43
žena Alžběta 33
děti Václav 7 doma
Jan 1 1/2 doma
Kateřina 11 doma
Dorota 9 doma
Anna 5 1/2 doma

Velicí chalupníci Jan Abraham 47

žena 45
děti Norbert 18 učí se tesařství
Jiřík 16
Matěj 12
Kateřina 20



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Anna 7 1/4
Lidmila 1

Menší chalupníci Václav Kautecký 51

žena Dorota 45
děti Jan 21 u Matěje Maška ve Vrbně ve Vtelně
Josef 16
Václav 12
Dorota 23 do mikovského dvora
Barbora 18

Jiří Řebíček 46 kovář
žena Lidmila 44
děti Anna 16 doma
Kateřina 15 učí se XXX u švagra
Lidmila 13 doma
Tomáš 9 doma
Dorota 4 1/4 doma

Martin Steinfest 56
žena
děti Šťastnej 26 u Sedláčka ve Vtelně
Václav 23 u Vranýho v Choruš.
Isidor 19 u Jiřího Štěpána
Jan 16 u Jiřího Štěpána
Martin 12 doma
Dorota 21 doma
Alžběta 18 do vtelenskýho dvora

70 Jiřík Záhoř 36
žena Kateřina 39
děti Matěj 9 doma
Václav 4 doma
Kateřina 11 doma
Dorota 6 doma
Lidmila 2 1/4 doma

Pavel Ložek 60
žena Lidmila 51
děti Jan 31 doma
Pavel 24 doma
Barbora 20 doma
Dorota 18 doma

Tomáš Urban 44
žena Dorota 35
děti Josef 14 doma
Alžběta 17 doma
Dorota 11 doma
Jiřík 1 1/2 doma

Daniel Kobr 33
žena Kateřina 32
děti Jan 5 doma
Jiřík 2 1/2 doma

Jan Vrba 45
žena Dorota 35
děti Jan 22
Veruna 19
Anna 17
Dorota 11
Lidmila 9
Terezka 8 1/4
Rozina 3
Jiřík 1/2

po neb. Šťastným Štěpánovi
vdova Polexina 39
děti Václav 12
Jakub 4 1/4
Jan 2 1/2
Anna 18 vdaná za Jana Viktorína z Rybář
Dorota 15
Alžběta 8

Josef Vaněk 29
žena Anna 24
děti Dorota 9 1/2 ? 5 1/2
Jiřík 3
Václav 1/2



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
71 Zahradníci Martin Witter 41

žena Kateřina 40
děti Tomáš 15 u Štěpánka ve Vtelně
Jan 10
Dorota 13
Lidmila 12
Anna 6 1/2
Kateřina 4
Alžběta 1/4

po neb. Petrovi Boreckým
vdova Lidmila 49

děti Václav 25
švec, voženil se za Kateřinu …kovou (?) z 
Horních Přívor - připsán tam

Jan 20 v Chorušicích u kantora
Anna 21 u matky ? 27

Václav Sedláček 54 šenkýř
žena Dorota 38
děti Josef 14
Šťastný 6 1/4

Jiřík Kučera 38
žena Alžběta 28
děti Pavel 7 1/2 doma
Šťastný 6 doma
Veruna 10 1/4 doma
Terezie 2 1/4 doma

Poddaný podruzi Samuel Procházka 36 kantor
žena Veruna 34
děti Václav 6 1/4
Alžběta 11
Lidmila 4 1/4
Anna 1 3/4
Antonín

Pavel Kober 43 u tchána
žena Dorota 37
děti Veruna 12
Kateřina 6 1/4
Jiřík 2 1/2

Šťastný Řebíček 76
žena Magdalena 65
děti Šťastný Vojtěch 53 na vojně
Filip Prokop 39 na vojně

Alžběta Vaňková vdova 60 u syna

Jan Šejnoha 43 šafář střebošnický
žena Marie 35
děti Jan 6 1/2
Alžběta 11
Anna 4 1/2
Dorota 1 1/2
Tomáš -

Václav Červenka 35 v svý chalupě
žena Marie 30 ? 31
děti Anna 5
Jan 1 1/2
Tomáš -

72 Anna Vaňková podruhyně 62 zmrhaná, v svý chalupě

Petr Svoboda 65 v Přívorách u syna

Jiřík Šulc 61 u Boreckýho v chalupě
žena Anna 58
děti Pavel 34 na vojně za panství
Jiřík 16 u Hložků, u Pavla Hložka
Barbora 22 u Daniele Kobra ve Vtelně

Martin Mašek 35 ve Vysokým u rychtáře

žena Anna 31
je propuštěná do Byšic d. 
18.aprilis 1726

děti Václav 9 1/4
Tomáš 4
Jiřík 1 1/2

Petr Černý 58



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
žena Anna 61 +
děti Jan 30 u Tomáše Urbana

Martin Abrahám 53
žena Magdalena 50
děti Václav 28 v Praze se dal na vojnu v 1719
Jan 20 v Mikově ve dvoře
Matěj 17 u Josefa Záruby
Barbora 22 u Hlavatýho

Antonín Sadil 22 při otci
žena Anna 20

Matěj Třešňák 51
žena Alžběta 59 !
děti Zikmund 27 u přívorskýho vovčáka
Jan 18 u vtelenskýho vovčáka
Václav 13 doma
Alžběta 21 u Josefa Záruby, při matce

po neb. Hendrichovi Šicovi ? Šigovi, Šičovi
vdova Anna 61 v Rousovicích u syna
sirotek Kateřina 17 do mikovského dvora

Augustin Vinopal 47 slouha ve Vtelně
žena Dorota 37
děti Josef 19
Jáchym 17
Václav 10 1/2

Šťastný Vaněk 48
žena Dorota 45
děti Jan 17
Jakub 12
Kateřina 21 u Štěpána
Sibila 16 doma
Žofie 13 doma
Dorota 4 doma
Tomáš 2 doma

Jan Cicvárek 69 u syna
žena Dorota 54

Jiřík Hlavatý 86 u syna
žena Kateřina 77

73 Pavel Kober 78 +
žena Anna 56
děti Lidmila 26
Dorota 20
Veruna 13 chromá

Václav Procházka 43 na faře
žena Kateřina 45
děti Matěj 15 u Daniele Kobra
Václav 7 1/4
Dorota 18 v Mlčechvostech u Procházky
Lidmila 5
Jan 2 1/4

Martin Vaněk 42 v svý chalupě
žena Veruna 36
děti Josef 17 u Daniele Kobra
Václav 5 1/4
Anna 16 u Hlavatýho
Alžběta 12
Kateřina 11

Pavel Záhoř 36 v svý chalupě
žena Veruna 30
děti Matěj 7 1/4
Alžběta 9 1/2
Lidmila 4 1/4
Dorota 1/2

Šťastný Bartoloměj Borecký 37
žena Alžběta 42
děti Václav 16 u starýho Boreckýho
Dorota 14
Terezie 9 1/2
Kateřina 6 1/2
Lidmila 2 1/2
Jan 1 3/4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Jan Řebíček 41 na Doubravsku kantor
žena Sibila 37
děti Jan Karel 14 valdhornista
Kateřina 5 1/2 +
Anna 13
Veruna 8
Terezie 1/2

Melichar Borecký 41
mezi sedláky místo Jiříka 
Vaňka připsat

žena Lidmila 37 dtto
děti Václav 13 dtto
Dorota 4 1/2 dtto

Pavla Kobra dcera Rozina 34 2x zmrhaná
izmahel Veruna 10 při matce

Matěj Lavička 43 v Urbanový chalupě
žena Rozina 34
děti Řehoř 18
Matěj 14
Alžběta 7

74 Jan Urban 48 v Unhošti šafářem
žena Anna 46
syn Jakub 5

Šťastný Záruba 31 u otce
žena Kateřina 30
děti Kateřina 9
Dorota 7
Alžběta 6
Lidmila 1 3/4

Jan Mašek 75
žena Dorota 62 +

Maryana Svobodová 61 u Štěpána

Martin Svoboda 29 u Šteinfesta
žena Kateřina 29
děti Alžběta 7 1/4

Jan Postránecký 29 u Jana Vrby
žena Alžběta 27
děti Jan 6 1/4
Šťastný 4 1/2
Jiřík 1/4

Pavel Mašek 34
žena Kateřina 24

Jiří Hlavatý 45 v rychtářově chalupě
žena Alžběta 45
děti Josef 14 u Václava Šejnohy
Jan 10
Anna 20 u Postráneckýho v Chorušicích
Alžběta 18 u Václava Šejnohy
Kateřina 8 3/4
Lidmila 3 1/2

Jan Vorlíček 52 krejčí na faře
žena Dorota 49
děti Heřman 18
Matěj 11
Kateřina 24
Alžběta 21 do střebošnického dvora
Veruna 19 u Kaňky v Chorušicích
Anna 17
Martin 14

Václav Novotný 52 slouha v Tuhani
žena Voršila 43
děti Marie 14
Dorota 10
Anna 6
Václav 2

Matěj Kelka 69 v svý chalupě
žena Dorota 38
děti Josef 35 na vojně za vrchnost
Václav 29 na vojně za vrchnost



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Michal 28 na vojně za vrchnost
Melichar 26 na vojně za vrchnost
Baltazar 17 v Praze u jistýho sládka
Jiřík 7 1/4
Lidmila 21
Anna 12
Terezie 4 1/4
Mařena 1 1/2

75 Ondřej Füc Švec 46 v svý chalupě ? švec jako povolání ?
žena Lidmila 41
děti Pavel 11
Jan 6 1/2
Václav 1
Veruna 17 u Mikše v Chorušicích
Alžběta 16 v Chorouškách u Balouna
Terezie 14
Dorota 9

Karel Krpal 45 neví se o nich
žena Kateřina 44 neví se o nich

Jiří Valenta 32 u Urbana
žena Kateřina 29
děti Anna 2 1/4

Václav Strejc 36 v Aujezdě slouha
žena Kateřina 30
děti Jiřík 7
Vojtěch 1 1/2
Marie 4

Václav Jaroška 25
žena Dorota 17

Jakub Kohout 61 utek formanu s penězma
žena Lidmila 64

Václav Čihák 38 v Chorušicích u Hanka
žena Lidmila 29
děti Lidmila 4 1/4
Anna 2 1/2

Kašpar Kelka 30 v svý chalupě
žena Anna 31
děti Franc 7
Kateřina 4
Anna 2 1/2
Jan 1/2

Matěj Neškodný 31 v Hoříně slouha
žena Anna 34
děti Jiřík 4 1/2
Jakub 3 1/2
Anna 2 1/4
Alžběta 1/2

Josef Hlavatý 30 v Boreckýho chalupě
žena Barbora 32
děti Václav 2 1/4

Václav Kober 38 u Štěpána v chalupě
žena Dorota 42

Jan Vorlíček 28
žena Alžběta 19
děti Jan -

76 Jiřík Záruba 35 v svý chalupě
žena Dorota 24
děti Kateřina 12
Dorota 10
Anna 8
Jiřík 6

Jiřík Štajnfest 30 u otce
žena Maryana 27

Václav Kučera 44 u bratra
žena Dorota 24

Jan Kohout 35
žena Kateřina 28 z Valdštejnského panství vyjednaná



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Pavel Sadil - zahradník vtelenský
žena Rozina -
děti Martin 26 u p. hraběte Šporka za zahradníka
Jakub 14
Mařa 20 doma
Lída 9 doma

Jan Sadil 32 u Horna ve Vrbně
žena Mařa 36
děti Dorota 7
Václav 3
Tomáš 3/4

Václav Sadil 34 zahradník světelský
žena Maximiliána 28
děti Jan Šťastný 4 1/2
Anna Kateřina 3
Vojtěch Ignác 1/4

Sirotci po neb. Václavovi Perštejnovi
vdova Lidmila 54 v Urbanově chalupě
děti Václav 23 u Štěpánky
Alžběta 27 v střebošnickým dvoře
Kateřina 17

po neb. Jiříkovi Štajnfestovi
Jakub 22 u Záruby v Zamaších

po neb. Jiříkovi Štěpánovi
vdova Lidmila 62 u syna na vejminku

po neb. Abrahámovi
sirotek Jindřich 42 na vojně pod dragouny

po neb. Adamovi Vaňkovi
sirotek Václav 54 na vojně

po neb. Janovi Vaňkovi
vdova Kateřina 64 na vejminku u syna

po neb. Blažejovi Záhořovi
Kateřina vdova 65 u syna na vejminku

po neb. Jiříkovi Vildovik
sirotek Jan 64 na vojně

77 po neb. Adamovi Boučkovi
sirotci Kateřina 30 v chorušickým dvoře
Anna 37 nedostatečná

po neb. Pavlovi
sirotci Pavel 40 dali se 1719 za vrchnost na vojnu
Jiřík 35 dali se 1719 za vrchnost na vojnu

po neb. Janovi Hlavatým
sirotek Prokop 28 na vojně za vrchnost

po neb. Martinovi Šejnohovi
sirotci Václav 60 na vojně mnoho let
Matěj 53 na vojně mnoho let
Jakub 52 u Šifnerky v Chorušicích

po neb. Jiříkovi Vrbovi
dcera Lidmila 44 zmrhaná, nedostatečná

po neb. Tomášovi Maškovi
Tomáš 23 u Boreckýho ve Vtelně
Barbora 28 v mikovským dvoře

po neb. Tomášovi Janovi
Anna vdova 62 zběhli do … (?) ? do Buber ?
děti Václav 40 zběhli do … (?)
Franc 37 zběhli do … (?)
Jakub 34 zběhli do … (?)
Kateřina 42 zběhli do … (?)

po neb. Matějovi Strejcovi
děti Jiřík 32 za panství na vojně
Pavel 30 za panství na vojně

po neb. Matějovi Hrubým
vdova Kateřina 29



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
syn Jan 23

po neb. Martinovi Horákovi
sirotek Lidmila 34 u vovčáka ve Vtelně

Kateřina po neb. Jiříkovi Čihákovi 61
děti Jan 33 +
Martin 33

po neb. Tomášovi Chmelíkovi
Alžběta vdova 55
sirotci Jan 20 v střebošnickém dvoře
Marie 17 v Radouni u Řeháka

po neb. Václavovi Vaňkovi Vánkovi ?
syn Václav 37 u bratra

po neb. Václavovi Vitrovi
sirotci Alžběta 34
Salomena 28 u chorušického rychtáře
Šimona 23
Šťastný 20

po neb. Janovi Boreckým
sirotci Alžběta 17 u děda
Terezie 14 u děda

78 po neb. Jiříkovi Zárubovi
vdova Magdalena 65 u syna na vejminku
děti Šťastný Michal 33 v 1711 roce dal se na vojnu

po neb. Tomášovi Mašíkovi ? Maškovi
vdova Markyta 65 u syna na vejminku

po neb. Šťastným Šejnohovi
vdova Eva 45
sirotci Josef 30 na vojnu se dal PRAETENSE do důchodu
Pavel 17
Tomáš 9 1/2
Kateřina 20 vdaná za Jana Votavu z Hořína
Anna 16 u Jiříka Šejnohy v Hoříně

Alžběta Kučerová vdova 61 u syna
sirotek Jan Dorota 29 u matky

Anna Černá 36 2x zmrhaná, u Jiříka Záruby
izmahel Antonín 14 ve vtelenským dvoře
Jan 11

79 Zamachy Celí potažníci Jan Pavlíček 49
žena Alžběta 48
děti Václav 20 doma
Jiřík 9 doma
Veruna 16 doma
Lidmila 13 doma
Alžběta 11 doma
Anna 2 1/2 doma

Daniel Beneš 35
žena Anna 24
děti Václav 3 1/2
Jiřík 1/4

Václav Beneš mladší 50 !
žena Anna 25
děti Jan 22 doma
Šťastný 20 doma
Jiřík 16 doma
Václav 12 doma
Alžběta 13 doma
Kateřina 7 1/4 doma
Matěj 1/4 doma

Jiřík Pražák 49
žena Kateřina 47

Jakub Štěpán 66
žena Eva 61
děti Matěj 30

Vojtěch Záruba 37
žena Zuzana 35
děti Václav 13 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jiřík 11 doma
Tomáš Jan 9 1/4 doma
Tomáš 7 doma
Pavel 4 1/2 doma
Šťastný 2 1/2 doma
Dorota 14 doma

Krčma Matěj Záruba 43
žena Kateřina 41
děti Jiřík 17 doma
Václav 15 studuje v … ? v Snetaici ?
Jan 9 doma
Vojtěch 1 1/2 doma
Dorota 12 doma
Alžběta 3 3/4 doma

Podruzi a sirotci Alžběta Zárubová 75 u syna na vejminku
sirotek Anna 44 nedostatečná

po neb. Janovi Jírovi
sirotek Šťastný 29 u Jiříka Balouna

po neb. Janovi Vozábovi
sirotek Alžběta 25

80 Václav Štemberský 39 u Pražáka
žena Alžběta 29
děti Václav 6
Šťastný 3 3/4
Kateřina 1

Jan Štěpán 34 u otce
žena Anna 30
děti Václav 7
Anna 5 1/4
Kateřina 3
Jan 1/4

Pavel Beneš 58 u Václava Beneše
žena Rozina 58
děti Václav 25 u Řepy v Chorouškách

po neb. Danielovi Pražákovi
sirotci Matěj 33 u rychtáře
Daniel 30 u Pražáka bratra, voženil se

Jiřík Řezáč 62
žena Kateřina 53

děti Jan 23 u bratra v Aujezdci, ve dvoře auporském

po neb. Jiříkovi Tučkovi
syn Jiřík 41 1708 na vojnu daný

Jan Pšenička 49 u Kornhause
žena Dorota 45
děti Jan 19 u Jana Novýho v Chorouškách
Václav 8
Anna 13
Dorota 6
Jiřík 2 1/4

Tomáš Pražák 45 v Chorouškách v obecní chalupě
žena Dorota 34
děti Jiřík 13 u Jiříka Pražáka
Kateřina 11
Alžběta 7
Anna 4
Veruna 2 1/4

Václav Nejedlý 33 u Šťastnýho Beneše v Chorušicích
žena Kateřina 46
děti Dorota 11

Václav Volšík 37 u Daniele Beneše v Zamachách
žena Alžběta 33
děti Matěj 2 1/4

Mikoláš Vrba 35 u Daniele Beneše v Zamachách
žena Anna 25
jiná žena Kateřina 25
děti Kateřina 3 1/2



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Václav 2 1/2
Jan 1

81 Jakub Štěpán 29 u otce
žena Terezie 19
děti Anna 1 1/4

Jan Beneš 29
žena Kateřina 26
děti Václav 1

Daniel Pražák 30
žena Rozina -

Chorušice Celí potažníci Pavel Švec 49 rychtář
žena Lidmila 49
děti Pavel 21

Jan Podlipský 58
žena Alžběta 46
děti Tomáš 17 doma
Jan 14 doma
Matěj 12 doma
Alžběta 10 doma
Dorota 8 1/2 doma

Jan Postránecký 37
žena Dorota 47
děti Václav 6 1/4 doma
Jan 4 1/4 doma
Alžběta 11 doma

Jiří Černý 30

žena Dorota 45
(zřejmě rozená Voděrková, 
ovdovělá po Janovi Šejnohovi)

děti Maryana 6 doma
Veruna 4 doma

Jiří Baloun 29
žena Anna 31
děti Kateřina 6 1/4
Václav 4

82 Tomáš Vraný 22
žena Kateřina 19
děti Jan 1 1/4

Jan Šrámek 63
žena Lidmila 59
děti Jan 36 na vojnu daný
Václav 30 voženil se
Jakub 29
Jiřík 21 doma
Matěj 18 doma
Anna 17 doma

Šťastný Beneš 35
žena Kateřina 29
děti Jan 10 doma
Václav 6 1/4 doma
Šťastný 2 1/2 doma
Jiřík 1 doma
Anna 4 doma

Šťastný Nový 38
žena Kateřina 53

Poloviční 
potažníci po neb. Janovi Šifnerovi

vdova Alžběta 37
děti Jan 9
Vojtěch 5 1/2
Alžběta 11
Anna 3 1/2
Jiřík 3/4

Jakub Hanek 50
žena Anna 40
děti Václav 11 doma
Šťastný 7 1/4 doma
Alžběta 13 doma
Anna 3 1/4 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Velcí chalupníci Václav Měšťák 46
žena Lidmila 37
děti Martin 14 doma
Jan 10 1/4 doma
Jiřík 8 1/4 doma
Anna 5 1/2 doma
Kateřina 3 1/2 doma
Alžběta - doma

83 Menší chalupníci Šťastný Vartýř 32
žena Kateřina 28
děti Jiřík 5 3/4 doma
Anna 8 doma
Kateřina 3 1/2 doma
Dorota 2 1/4 doma

Jan Viták 44 šenkýř
žena Rozina 36
děti Matěj 13 doma
Václav 12 doma
Jan 10 doma
Jiřík 8 1/4 doma

Martin Brázda 49
žena Alžběta 53
děti Jiřík 16 doma
Lidmila 15 doma

Podruzi Jiřík Koutecký 69 +
žena Kateřina 59
děti Šťastný 39 1708 na vojnu daný
Matěj 25 toulá se
Dorota 7 +
Anna 33 zmrhaná
izmahel Šťastný 2 1/2 +

Václav Setvin 40 tkadlec
žena Dorota 36
děti Kateřina 7 1/2
Anna 4 1/2
Dorota 1

Vít Koutecký 53
žena Lidmila 41
děti Anna 33 u šenkýře v Chorušicích
Jiřík 2 1/2
item kterým je očímem:
Jan 15
Rozina 7

Václav Slánský 56
žena Alžběta 53
děti Josef 19
Anna 23 ve Vtelně ve dvoře

Matěj Němeček 68
žena Lidmila 64
děti Kateřina 25 vdaná za Mikoláše Vrbu ze Zamach

84 Jan Svoboda 35 v Čečelicích v svý chalupě
žena Veruna 27
děti Anna 6 1/2
Jan 3

Jan Paußer 51 u Vitáka  =Pauzer
žena Kateřina 46
děti Anna 21 vdaná za Jiříka Svobodu v týž vesnici
Kateřina 16 u Homuta v Aujezdě
Lidmila 5

Jiří Barton 43  =Bartion
žena Dorota 36
děti Jiřík 5 1/2
Jan 1/2

Martin Šifner 52 v svý chalupě
žena Dorota 38

Matouš Šejnoha 39 u Postráneckého
žena Dorota 30
děti Alžběta 6 1/4



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jiřík 2 1/4

Šťastný Ložek 33 v svý chalupě
žena Dorota 26
děti Jan 5 1/2
Václav 3 1/4
Anna 4 1/4

Jiřík Šrámek 19 u otčíma
žena Alžběta 24

Šťastný Šrámek Svoboda 40 v Hluštěnicích
žena Dorota 33 při Šrámkovi
děti Václav 11 při Šrámkovi

Jakub Fiala 32 u Vartýře
žena Kateřina 32

Václav Tesař 30
žena Alžběta 24
děti Václav 3 3/4
Matěj 2 1/2 +
Jan 1/2

Jan Kahule 44 v Čečelicích kantorem
žena Kateřina 27
děti Kateřina 2 1/4

Václav Němeček 43 u Balouna
žena Alžběta 33
děti Václav 17 zednický se učí
Alžběta 16

Jan Beneš 65 na vejminku
žena Rozina 60

Martin Vodička 33
žena Kateřina 28
děti Anna 1/4

85 Václav Čížek 45 v svý chalupě
žena Alžběta 41
děti Dorota 19
Kateřina 15 doma
Alžběta 12 doma
Anna 8 doma
Veruna 7 doma
Maří Magdalena 5 1/2 doma
Lidmila 2 1/2 doma
Rozina 1/2 doma

Matěj Svoboda 27
žena Rozina 29
děti Jiřík 1/4

Sirotci po neb. Václavovi Vraným
žena Lidmila 63 na vejminku

po Jiříkovi Šejnohovi
Dorota 46 zmrhaná
izmahel Anna 21

po Jindřichovi Malým
Kateřina 63 u Čížka

po neb. Jiřím Veselým
Alžběta žena 43 na Vinoři

po neb. Václavovi Vondráčkovi
Alžběta 46 2x zmrhaná, u vysockého p. Amiens
izmahel Kateřina 24 také u něho slouží

po neb. Tomášovi Setvinovi
vdova Lidmila -
děti Jan 37 kapelník, voženil se
Alžběta 23 u matky

po neb. Tomášovi Měšťákovi
vdova Eva 68 u syna

Kateřina Vartýřová 73 zmrhaná, u Třešňáka
izmahel Jan 43 na vojně od 1708 roku



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
po neb. Magdaleně Jirčanské
Kateřina 74 zmrhaná, neví se o nich
Kateřina izmahel 47 neví se o nich

po neb. Janovi Hankovi
sirotci Jan 24 v Zamaších u Štěpána
Dorota 30 zmrhaná
izmahel Anna 5

po neb. Černým
Anna sirotek 73 zmrhaná, zběhli
Pavel izmahel 51 zběhli

po neb. Janovi Jílovi
vdova Dorota 48
děti Anna 18 u rychtáře v Aujezdě
Kateřina 15

86 po neb. Jiříkovi Šrámkovi
sirotek Václav 20 tkalcovství se učí

po neb. Šťastný Bukovským

sirotci Jan 38
voženil se za Dorotu po neb. Janovi 
Vartýřovi z Chorušic

Jiřík 28 u rychtáře
Matěj 26 u rychtáře

po neb. Jiříkovi Kostelním
sirotci Jiří 24
Šťastný 16 uči se krejčovství
Tomáš 15

po neb. Jiříkovi Balounovi
děti Jakub 41
Jan 38
Pavel 31

po neb. Hloškovi
děti Jan 28 u otčíma
Matěj 27 sladovnický na vandru

Dorota 21 u otčíma, vdaná za Jana Setvina do tý vsi

po neb. Janovi Šejnohovi
sirotci Václav 23 při matce
Jiřík 15 při matce
Jan 11 při matce
Dorota 21 při matce

Kateřina 20
vdala se do Střížovic za Václava 
Novotnýho

Alžběta 17 při matce
Lidmila 13 při matce
Anna 7 1/2 při matce

po neb. Janovi Vartýřovi
vdova Marie Anna 63
děti Jan 21 učí se tesařství
Dorota 29 vdaná za Jana Bukovskýho z Chorušic

po neb. Jindřichovi Vraným
sirotci Jakub 14 při bratru
Anna 17 při bratru

po neb. Jiříkovi Svobodovi
vdova Dorota 64 v Čečelicích

po neb. Janovi Petráškovi
sirotek Kateřina 30 zmrhaná, neví se o ní

Jan Bukovský 38
žena Dorota 29

Václav Bukovský 
Václav Šrámek 30
žena Kateřina 21 ? 23

Jan Setvin 37
žena Dorota 21

po Jiříkovi Svobodovi žena Anna 21



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

87

Cizopanských 
podruhů 
splozené děti Kryštofa Rebše

žena Alžběta 30
děti Martin 26 na vojně v 1716 roce
Matěj 23 u Jiříka Novýho v Chorouškách

Jakub Průcha splodil děti v Chorušicích
Jan 29 dal se na vojnu za vrchnost
Václav 26 na Rausovsku

po neb. Pavlovi Bonáskovi ze vsi 
Velkého Strhova k panství 
Kosteckému poddaný splodil v 
Chorušicích s manželkou svou Evou
Pavel 27 dal se na vojnu v Praze
Dorota 29 při matce

podruha Václava Zacharyáše aneb 
Hejtmánka cizopanského poddaného
děti Václav 22 v Zamaších u Zárubů
Alžběta 12 u Podlipskýho v Chorušicích

Jiří Pauzer

Jan Lißý podruh cizopanský splodil v 
manželkou svou Annou děti v 
Chorušicích
Anna 17 neví se o ní

Matěj Zikmund splodil v Chorušicích s 
Rozinou ženou svou
dítě Kateřina 19 u Podlipského
item s Annou manželkou
Alžběta 8 1/2
Matěj 5 1/2
Anna 1 1/2

Anny Bohdalový dítě Jan 30 zběhl

Matěj Kohout 45
žena Anna 39
děti Pavel 14
Matěj 12
Václav 7 1/4
Alžběta 9

Pavel Kahule 41 v hospodě
žena Kateřina 30
syn Martin 10 1/2

Jiřík Vazač 50 v Aujezdě v obecní chalupě
žena Dorota 48
děti Pavel 28 v 1717 roce za vrchnost na vojně
Šťastný 10
Tomáš 9
Kateřina 5

88 Choroušky Celí potažníci Jan Nový mladší 41
žena Kateřina 38
děti Jan 11
Anna 12

Lidmila Nová 58
syn Matěj 31 při matce

Matěj Hlavatý 57 rychtář
žena Dorota 58

Poloviční 
potažníci Martin Řepa 36

žena Kateřina 30
děti Jiřík 3 1/2
Kateřina 5 1/2
Anna 1/2

po neb. Janovi starším Novým
žena Dorota 52
děti Tomáš 26 doma
Matěj 20 doma
Kateřina 17 doma
Anna 14 doma



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Podruzi Matěj Černý 50 v obecní chalupě
žena Mařena 47
děti Jan 26 v Aujezdě u Antonína Slováka
Jiří 23
Šťastný 10
Alžběta 18 u Daniele Beneše v Zamaších
Anna 14
Kateřina 7 1/2

Matěj Jelínek 48 ve Vtelně slouha
žena Anna 39
děti Martin 12
Jan 9

Šťastný Baloun 40 v svý chalupě
žena Kateřina 27
děti Šťastný 11
Jiří 8
Kateřina 5
Jan 2 1/2
Dorota 1 +

Šťastný Nový 38 u matky
žena Kateřina 34
děti Kateřina 10
Jan 4
Jiřík 1/2

Jan Nový 33 u Šejnohů v Chorušicích
žena Kateřina 27
děti Jan 7
Kateřina 5 1/4
Anna 1/2

89 Matěj Jelínek 23 v Aujezdě
žena Alžběta 30

Václav Hlavatý 27
žena Anna 17
děti Kateřina 5 1/2
Václav -

Jan Černý 45 na Kelských Vinicích
žena Justina 40
Šťastný syn 10
Alžběta 7

Jan Nový 28 u matky
žena Mařena 25
děti Dorota 1/2

Jiřík Nový 23 u matky
žena Kateřina 21
děti …

Sirotci po neb. Václavovi Novým
sirotek Václav 40 na vojně

po neb. Šťastným Řepovi
Lidmila 65 u syna vejminek má

Jan Provazník 46 slouha v Zamachách

Alžběta žena která se na vinici řepínské na panství mělnickým zrodila děti
Jakub 16 doma
Josef 12 doma
Pavel 11 doma
Václav 8 doma
Dorota 18 vdaná za Matěje Pelanta z Aujezda

po neb. Jiříkovi Markovi
Lidmila vdova 45
děti Jan 12
Anna 15 u Lidmily vdovy v Chorouškách
Dorota 9

Šťastný Kornhauß 57
děti Anna 23 vdaná

po neb. Matějovi Novým
sirotci Šťastný 36 u Vranýho v Chorušicích



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

90
Velký Újezd 
(Aujezd) Celí potažníci Antonín Slovák 31

žena Magdalena 39

Tomáš Homut 73
žena Kateřina 41

Pavel Kinter 52
žena Anna 49
děti Havel 22 doma
Alžběta 18 doma
Lidmila 11 doma

Jiří Martinec 33
žena Dorota 19
děti Alžběta 1/2

Jiřík Dejdrlík 45
žena Anna 41
děti Václav 16 doma
Jiří 12 doma
Šťastný 5 doma
Jan 3 1/4 doma
Dorota 14 doma
Veruna 6 1/2 doma

Matěj Baloun 47
žena Anna 43
děti Václav 19 po Jiřím Řepovi
Jiří 17 po Jiřím Řepovi
Jan 15 po Jiřím Řepovi
Matěj 10

Velicí chalupníci Franc Švikal 66
děti Kateřina 29

Jiřík Homut 63
žena Alžběta 43
děti Jiřík 23 doma
Alžběta 18 doma
Lidmila 15 doma

91 Podruzi Kašpar Ginter 64 Františkánem

Jakub Boušek 41 na Hadím přívoze ?
žena Kateřina 43
děti Jan 2

Václav Svoboda 56 utekl

Jakub Homut 36 krejčí v svý chaloupce
žena Anna 28
děti Dorota 8
Anna 5 1/4
Václav 2 1/2
Matěj 1/2

Martin Neškodný 41 v svý chaloupce
žena Kateřina 40
děti Tomáš 11
Jiřík 3 1/4
Kateřina 13
Anna 1

Matěj Homut 38 při otci
žena Lidmila 28
děti Alžběta 6 1/2 +
Kateřina 5 1/2
Dorota 3 1/2
Anna 1 1/2

Jan Kudera 44 v Chorušicích u Srbků
žena Dorota 42
děti Kateřina 6 1/2

Jan Orel 47
žena Sabina 43
děti Anna 16
Kateřina 13
Dorota 10

Václav Homut 40



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
žena Rozina 38
děti Jan 11
Jiřík 7 1/4
Dorota 16 u Daniele Pražáka v Zamaších
Mandelina 13
Anna 4
Alžběta 1/2

Jan Švikal 34 u otce
žena Judita 37
Kateřina 6

Václav Švikal 39 v Zamachách u Pražáka
žena Dorota 29
děti Jan 12
Kateřina 6 1/2
Jiřík 3 1/2
Anna 1/2

Václav Měšťák 42 v svý chaloupce
žena Lidmila 34
děti po neb. Janovi Jandouškovi, kterýmž otčímem jest
Jiří 10
Jan 8
vlastní Alžběta 3 1/2
Kateřina 1/2

92 Šťastný Martinec 30
žena Dorota 22
děti Jiřík 1/2

Václav Švikal 24 v svý chaloupce
žena Lidmila 23
dítě Anna 1/2

Matěj Pelant 25
žena Dorota 18

Jiří Čihák 23
žena Alžběta 17

Sirotci po neb. Tomášovi Dejdrlíkovi
dítě Jan 56 u Bo(h)uslava ve Vysokým

Pavla Černýho
dcera Magdalena 45 2x zmrhaná ve Vrbně připsána
izmahel Lidmila 14 ve Vrbně připsána
item druhá dcera Anna 41 zmrhaná, u Šťastnýho Záruby
Antonín izmahel 16

po neb. Tomášovi Pražákovi
sirotek Jan 38 žebrá

po neb. Pěkným
Anna 54 v Aujezdě v obecní chalupě
sirotci Václav 33 na vojnu dal se v 1712 roce
Jan 31

po  neb. Matějovi Dejdrlíkovi
děti Tomáš 39 na vojně ? Tobiáš
Kateřina 41 toulá se ? 47

po neb. Velebným
sirotek Jan 28 dal se na vojnu pod dragouny

po neb. Šťastným Měšťákovi
Dorota 43 žebrá

93 po neb. Pavlovi Dejdrlíkovi
Lidmila vdova 46
sirotci Jakub 28 na vojně
Kateřina 23 vdaná za Václava Šrámka z Chorušic
Dorota 22 v Hoříně
Alžběta 20 u Jana Novýho v Chorouškách

po neb. Matějovi Martincovi
Jan 39 na vojně

po neb. Stanislavovi Vozábovi
sirotci Jakub 29 u Šalandy v Borku
Jan 25 u Butky v Horíně
Matěj 22 u Jiřinů
Pavel 13



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Alžběta 20 v Rousovicích u šenkýře
Dorota 15

po neb. Jiříkovi Šwikalovi sirotci
vdova Alžběta 47
děti Václav 24 voženil se
Mařena 28
Anna 19 u Hlavatýho v Chorouškách
Dorota 16 u matky

po neb. Janovi Pelantovi
pozůstalá vdova Dorota 53

děti Matěj 25
voženil se za Dorotu Jana Provazníka 
dceru z Choroušek

Jiří 20 u Novýho v Chorouškách
Šťastný 15 doma
Jan 11 doma
Kateřina 31 u Slováka v Aujezdě
Dorota 27 zmrhaná

Alžběta 17
ve Vysoký u Homuta, vdaná za Jiříka 
Čiháka v Aujezdě

Lidmila 6 1/2
Anna 5

po neb. Janovi Nykodýmovi sirotci
žena Kateřina 46
děti Jan 17
Marie 20
Dorota 13
Kateřina 10 3/4

po neb. Václavovi Balounovi
děti Václav 15 učí se truhlářství
Anna 17 za Daniele Beneše v Zamachách

94 Krpy Celí potažníci Jiří Řepa 52
žena Kateřina 43
děti Šťastný 27 doma
Karel Václav 4 1/4 doma
Veruna 12 doma
Kateřina 1/2 doma
Dorota 32 doma, zmrhaná
Václav izmahel 6

Jan Novotný 69
žena Dorota 64

Jiří Moravec 34
žena Alžběta 24
děti Alžběta 2 1/2
Jakub 1/4

Šťastný Cicvárek 31
žena Marie 30
děti Pavel 5 1/2
Anna Kateřina 2 1/4
Alžběta -

Poloviční 
potažníci Jan Řepa 28

žena Kateřina 46
děti Jiří 8 1/2
Veruna 5 1/2

Velicí chalupníci Šťastný Měšťák 49
žena Kateřina Alžběta 46
děti Kateřina 20 u rychtáře krpského
Jiřík 8
Václav 6 1/2

Menší chalupníci Jan Novotný 41
žena Alžběta 38
děti Jakub 10 doma
Kateřina 8 doma
Dorota 5 1/2 doma
Anna 3 doma

Jan Černý 39
žena Dorota 35
děti Jiřík 13
Šťastný 11



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jan 10
Václav 3 1/4
Kateřina 7
Matěj 3/4

Jan Vaněk 40
žena Lidmila 23
děti Šťastný 11 doma
Alžběta 9 1/4 doma
Terezie 6 1/2 doma

Krčma Jan Koucký 60
žena Lidmila 46
děti Jan 18 doma ? 17
Václav 14 doma
Jiřík 9 doma
Kateřina 19 doma

95 Podruzi a sirotci po neb. Jakubovi Kučerovi
Jan 33
Adam 21 u Choroušeckého rychtáře

Jan Řepa 41 v krčmě
žena Kateřina 36
děti Josef 10
Jiřík 8
Pavel  3 1/2

Jiří Novotný 46 vypovězen z panství pro krádež

Matěj Moravec 50
žena Kateřina 43
děti Šťastný 14 u Jiříka Moravce
Jakub 6 1/4
Kateřina 19 u rychtáře krpského
Veruna 8
Terezie 3 1/2 +

po neb. Kloučkovi
syn Jan 47 na vojně za panství
Šťastný 41 na vojně za panství
Kateřina 45 žebrá, na vojně za panství

po neb. Kloučkovi
dcera Dorota 38 3x zmrhaná
izmahel Jan 11

Jiří Abrahám 45 v svý chalupě
žena Alžběta 42
děti Václav Jarolím 13 u Jana Řepy
Veruna 9 +
Kateřina 7
Jiřík 1/2

Tomáš Moravec 44 u Jana Novotnýho
žena Kateřina 34
děti Václav 13
Jan 11
Jiřík 9
Pavel 6
Kateřina 15
Dorota 4 1/4
Eva 2

Jan Jesenic 52 v Košátkách
žena Anna 41
děti Václav 19
Bartoloměj 5
Kateřina 24 zmrhaná, na Kaudeli žebrá
Marie 8 +

Jan Moravec 41
žena Eva 30
děti Václav 4 +
Josef 1 +
Martin -

Martin Koutek 54 v obecní chalupě
žena Dorota 46
děti Jan Kateřina 8

96 po neb. Jiříkovi Moravcovi



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Magdalena vdova 70 u syna na vejminku

po neb. Václavovi Dusilovi
syn Jan 18 při otčímovi

po neb. Šťastným Kamínkovi
vdova Dorota 39 v Hoříně u slouhy
sirotek Václav 17 nedostatečný

Jan Koutek 26 u tatíka
žena Kateřina 27
děti Veruna 1/2

Střížovice Velicí chalupníci Václav Müller 45
žena Alžběta 44
děti Jan 22 doma
Václav 9 doma
Dorota 17 doma
Kateřina 6 doma

Václav Novotný 72
žena Rozina 64
děti Václav 19 voženil se
Rozina 25 doma
Veruna 17 doma

Podruzi a sirotci po neb. Janovi Novotným
dcera Lidmila 59 žebrá

Pavel Slavícký 53 ve Klech
žena Anna 41
děti Jiřík 17 u Jana Novotnýho v Krpech
Jan 15 u Tomáše Svobody
Pavel 11
Jakub 6
Václav 3 1/4
Anna 1/2

Josef Koucký 27 u Václava Milera
žena Lidmila 28
děti Alžběta 1

Pavel Novotný 22
žena Anna 21

Václav Novotný 19
žena Kateřina 20

97 Radouň Celí potažníci Jiří Řehák 34
žena …

Václav Tvrdý 58
žena Mariana 57
děti Jan 29 doma
Lidmila 23 doma
Veruna 19 doma

Větší chalupníci Michal Postránecký 61
žena Anna 59
děti Matěj 25 v Chorušicích u Novýho
Jiří 20 doma
Jakub 19 ve dvoře střebošnickým
Václav 15 doma

Podruzi a sirotci po neb. Jiříkovi Řehákovi
vdova Eva 55 u syna na vejminku
sirotci Jiřík 34

po neb. Řehákovi
sirotek Jakub 61 na vojně

po neb. Jiříkovi Postráneckým
Ondřej 67 na vojně

Václav Rabuš 53
žena Dorota 45
děti Václav Josef 23
Jan 10
Lidmila 19 u Josefa Záruby



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Dorota 16
Marie Anna 9 1/4
Kateřina -

Jakub Řehák 28 ve Vliněvsi na statku
žena Alžběta 25 ve Vliněvsi na statku
děti Jan 5 ve Vliněvsi na statku
Václav 3 ve Vliněvsi na statku
Kateřina 6 ve Vliněvsi na statku

Jan Řehák 26 hospodaří na statku
žena Kateřina 25 hospodaří na statku
děti Alžběta 1 3/4 hospodaří na statku
Kateřina - hospodaří na statku

98 Lhotka Šenkýř Pavel Čížek 47 šenkýř
žena Anna 41
děti Jan 16
Jiří 14
Veruna 11

Rousovice Celí potažníci Václav Cicvárek 53
žena Anna 50
děti Matěj 18
Alžběta 23 vdaná za France Krutiaka z Vliněvsi
Anna 21 vdaná za Tomáše Habáka z Rousovic
Josefa Antonia 15 doma

Jan Novák 64
žena Magdalena 59
děti Eva 20 vdaná za Václava Dědiče z Brozánek
Barbora 14 doma

Matěj Hanka na Kratochvílovým statku 45
žena Kateřinia 40
děti Václav 15 doma
Šťastný 12 doma
Jan 10 doma
Dorota 14 doma
Alžběta 5 doma

Jakub Fojt 41
žena Kateřina 37
děti Václav 13 doma
Jan 5 1/2 doma
Anna 10 doma

99 Jan Žežulka 36
žena Kateřina 20
děti Kateřina 10
Jan 8
Anna 3 1/4

Matěj Habák 41
žena Kateřina 31
děti Václav 7 3/4 doma
Dorota 10 doma
Anna 9 +
Kateřina 1 3/4 doma

Václav Černý 51 +
žena Kateřina 42 budoucně mezi sirotky
děti Alžběta 20 u Jakuba Fojta
Anna 13 při matce

Václav Náhlíček 30
žena Kateřina 29
děti Václav 1 3/4 +

Poloviční 
potažníci Tomáš Fuxa 28

žena Dorota 22
děti Anna 1 1/2

Jakub Fojt sedlák drží ten grunt

Velicí chalupníci Jiří Straka 39
žena Anna 40
děti Václav 16 doma
Matěj 14 doma

Rychta Rousovská



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Martin 10 doma
Anna 5 doma
Jiřík 3 1/2 doma
Kateřina 1 1/4 doma

Václav Kalina 38
žena Kateřina 38
děti Jan 12
Lidmila 13
Anna Marie 4 1/2
Pavel 2 1/4

Václav Náhlíček 44 šenkýř
žena Alžběta 39
děti Jan 11 doma
Matěj 6 doma
Lidmila 1 doma

100 Zahradníci po neb. Janovi Fuxovi
sirotek Josef 19

Jan Homut 42 v Rabjovým lise
žena Anna 40

Daniel Písař 39 u pana Procházky v Praze
mezi podruhy budoucně 
připsat

žena Lidmila 34
děti Václav 5 +
Jan 4
Kateřina 11
Mariana 10
Anna 8
Lidmila 3

Franc Vodička 34
žena jeho Anna 30
děti Eva 21 na brandejský panství propuštěná sirotci
Anna 15 sirotci
Václav 27 mlynářský tovaryš sirotci
Kateřina 4 sirotci
Anna 1 1/2

Martin Šic 33 v svý chalupě
žena Kateřina 34
děti Anna 3 1/4
Johana 1 1/2

Jan Štorcal 27
žena Anna 37
děti Kateřina 8 1/4 doma
Jiřík 4 1/4 doma
Václav 2 1/2 doma
Mařena 3/4 doma

po neb. Adamovi Fuxovi
vdova Dorota 43
děti Jiřík 8 +
Barbora 20
Anna 17 u Fuxy v Záboří
Veruna 14 u Fuxy v Záboří

Podruzi a sirotci po neb. Mikolášovi Sichrovským
Mariana zmrhaná 64 žebrá, je u Matěje Fojty
děti Anna 40 u matky

Matěj Stehlík 56 vinař u Prahy
žena Lidmila 31

Pavel Pecka 57 zběhli z panství
děti Lidmila 30 zběhli z panství
Dorota 18 zběhli z panství
Matěj 29 zběhli z panství

101 Jan Töpfer 33 v svý boudě na Kelsku
žena Dorota 26
děti Václav 9 doma
Jan 8 doma
Jiří 3 1/2 doma
Matěj 1 1/2 doma

po neb. Václavovi Černým
Eva vdova 72 u syna na vejminku



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
sirotek Jan 36 na vojnu se dal v 1708

po neb. Václavovi Milířským
Kateřina vdova 71 u Fuxi v Záboří

Šťastný Vondráček 55 v svý chalupě
žena Marie 36
děti Anna 21 u Jandy v Strážnici
Mařena 18 u Kožniara v Strážnici
Dorota 14 doma
Kateřina 11 doma

po neb. Řehořovi Valentovi
vdova Lidmila
sirotek Lidmila

Řehoře Valenty
dcera zmrhaná Anna 43 zmrhaná, toulá se, ve Vobříství je

item po druhý zmrhaný dceři Dorotě 
kteráž umřela pozůstalý
izmahel Jiří 11

Jan Karaß 72 zběhli
žena Magdalena 67 zběhli
děti Jan 39 zběhli
Václav 34 zběhli
Anna 53 zběhli
Alžběta 41 zběhli

po neb. Janovi Černým
sirotek Jan 27

po neb. Jiřím Töpferovi
sirotci Pavel 21 v svý boudě na Skuhrovsku
Kateřina 15 v svý boudě na Skuhrovsku

po neb. Pavlovi Kohejlovi
pozůstalá vdova Anna 60 u Tomáše Žežulky

Jiřík Janda 35 ve Vraňanech u Hružky
žena Terezie 29
děti Dorota 2 1/4
Kateřina 1

po neb. Janovi Stehlíkovi
vdova Anna 43 2x zmrhaná
syn Jan 11
izmahel Rozina 1 3/4 +

Jan Sypl 45
žena Kateřina 43 +

102 Jan Habák 48 bejkevský šafář
žena Kateřina 29
děti Matěj 18 u Klíčníka v Záboří
Jan 14
Václav 9
Daniel 6 1/4
Kateřina 17
Dorota 3 1/2

Václav Fuxa 39 v Syplovým lise
žena Dorota 31
děti Alžběta 9
Lidmila 6
Franc 4 1/4
Kateřina 1 1/2

po neb. Andresovi Strofidlovi pozůstalá 
vdova Dorota splodila dítě na panství 
Liblickém
Tomáš 31 na vojně

Václav Strofidl na panství zdejším 
rodilý 27 na Zbraslavi
žena Marie 27
děti Mařena 1

Franc Zelenka 45 v svý chalupě
žena Kateřina 42
děti Alžběta 17
Jan 11



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Kateřina 7 1/4
Václav 4
Tomáš 2

po neb. Václavovi Ulmanovi ? Wlmanovi
vdova Anna 39
děti Alžběta 17 u Václava Náhlíčka
Dorota 16
Kateřina 12
Matěj 5

Jiří Šulc 47 při Vehlovicích je již připsaný
žena Alžběta 37
děti Jiřík 15
Jan 7
Pavel 4
Kateřina 1

po Janovi Kankovi
děti Tomáš 38 voženil se, toulá se
Jan 37 toulá se, voženil se

Martin Náhlíček 44 v městský chalupě
žena Anna 28
děti Anna 8 1/2
Lidmila 4 1/2
Dorota 1 1/2

Jan Fojt 42 němý
žena Kateřina 34

Vojtěch Hladota 57 žebrá
děti Kateřina 27 u blateckýho sládka

103 po neb. Václavovi Vepříkovi
sirotek Jan 43 na vojně mnoho let

Tomáš Beneš 45 rousovický sluha
žena Kateřina 42
děti Kateřina 11
Anna 7
Dorota 1

Jiří Uhlíř 45 v svý boudě
žena Magdalena 43
děti Václav 14
Kateřina 15

Jan Borecký 39 na čečelských vinicích
žena Lidmila 33
děti Kateřina 16
Lidmila 12
Alžběta 11
Dorota 6
Jan 3

Šťastný Kaliba 39 vrátný Malodvorecký
žena Anna 36
děti Jan 12
Matěj 10
Lidmila 5 1/4
Dorota 1 1/2

Matěj Klouda 60 u Kloudy
žena Lidmila 54

po neb. Jiříkovi Šulcovi
Dorota vdova 47 2x zmrhaná
děti Jiřík 36 na vojnu se dal
Václav 29 u Václava Náhlíčka
Matěj 20 u Jiříka Martinoveského
Martin 16 ve dvoře mikovským

Franc Modrý 34 na Zábořsku ve vinicích
žena Kateřina 31
děti Kateřina 6
Anna 5 +
Jan 3 3/4
Lidmila 2 3/4

Jiřík Habák 56
žena Maryana 41



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

děti Tomáš 29
voženil se za Annu dceru Václava 
Cicvárka

Jan 21 u Matěje Habáka
Jiří 15 u otce
Anna 31 ve dvorci u šenkýře

po neb. Matějovi Řadovi
syn Martin 26 tesař
Alžběta 21 u Šimona Tehlovského v Záboří

po neb. Janovi Velebným
sirotek Dorota 13 neví se o ní

Tomáš Velebný 30 v svý boudě na Rousovsku
žena Alžběta 27

104 Jan Šulc 23 v Novákový chalupě
žena Veruna 29
děti Kateřina -

Martin Fojt 35 u bratra
žena Kateřina 27
děti Jan 4 1/4
Alžběta 1

Mařeny neb. Pavla Votruby
izmahel Alžběta 11 u matky

Tomáš Žežulka 41 v svý chalupě
žena Alžběta 25
děti Dorota Alžběta 1 1/2

Tomáš Novák 27
žena Kateřina 26
děti Dorota 3 1/4
Jan -

Matěj Kratochvíle 40
mezi sedláky připsat 
hospodaří

žena Dorota 37
děti Jan 14 doma
Matěj 6 1/2 doma
Pavel 3 doma
Kateřina 19 doma
Anna 1 doma

Jiří Bubeníček 41 v svý boudě na Rousovsku
žena Kateřina 34
děti Tomáš 14
Marie 1

Martin Fux 32 u rychtáře v Záboří
žena Kateřina 23
děti Kateřina -

Václav Pejpal 25 u p. Ponce v chalupě
žena Anna 23
děti Kateřina 2 1/4

Václav Fojt 40
žena Anna Lidmila 30
děti Jan 1/2

Josef Gregör 42 u Hanky v podruží
žena Anna 20
děti …

Jan Slepička 30
žena Kateřina 28
děti …

Tomáš Habáka 29
žena Anna 21

Václav Cicvárek 28
žena Terezie 25
děti …

Jan Bělohubý -
žena Lidmila 33

105 Blata (Blatty) Celý potažník Jindřich Řepa 55
žena Eva 57



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Jan 30 na vojně PRATENSE do důchodu
Jiří 17

Podruzi Šťastný Řepa 29
žena Dorota 17

Borek Sedláci Jiří Martinovský 55
žena Dorota 30
děti Dorota 30

Pavel Strojs 43 ? Strogs, Štrojs
žena Dorota 44
děti Martin 11 doma
Kateřina 23 vdaná za Jana Čepičku
Anna 21 doma

Václav Habák 46
žena Dorota 39
děti Matěj 16 doma
Jan 6 doma
Kateřina 19 doma
Lidmila 14 doma
Anna 11 doma
Maryana 9 doma
Dorota 2 1/4 doma

Jan Měšťák 44 +
žena Veruna 38
děti Jan 17 doma
Matěj 3 3/4 doma
Anna 13 doma
Kateřina 7 doma

106 Šťastný Vondráček 29
žena Lidmila 30
děti Václav 2 1/4

Chalupníci Jakub Wagner 37
žena Lidmila 33
děti Jan 10 doma
Václav 6 doma
Lidmila 11 doma
Kateřina 2 doma

Václav Pelant 23 ? 25
žena Kateřina 24
děti Anna 1/4

Jan Humel 49 hajný
žena Kateřina 40
děti Jan 15 doma
Franc 6 doma
Václav 2 1/2 doma
Kateřina 8 doma

Jiří Leheman 27 rychtář
žena Rozina 31
děti Václav 5 1/4
Matěj 1 1/2
Anna 6 1/2

Tomáš Procházka 60
žena Mařena 57
děti Matěj 28 u Kmocha v Brozánkách
Tomáš 21
Anna 17

Jan Dvorský 38
žena Alžběta 22
děti Václav 1 1/4

Hospoda Matěj Řepa 33
žena Veruna 36
děti Matěj 8
Václav 4 1/4
Josef 2
Kateřina 5
Veruna 1/4

107 Podruzi a sirotci Matěj Matouš 70 v Koßmonovsi  =Kosmonosy
žena Anna 60 v Koßmonovsi
děti Daniel 39 v Koßmonovsi



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Alžběta 37 v Koßmonovsi

Jiří Klouda 36 v Šťáhlavech bažantníkem
žena Anna Barbora 27
děti Dorota 5 3/4 +
Josef 6
Jan Mates 4

po neb. Jiříkovi Pelantovi
pozůstalá vdova Kateřina 45
sirotci Jiřík 15 u Vondráčků v Borku
Jan 14 v Střebošnicích za sviňáka
Martin 10 při matce
Matěj 8 při matce

po neb. Martinovi Jelínkovi
děti Jan 59 zběhli
Zachariáš 58 zběhli
Václav 52 zběhli

Kateřina Borecká 62 zmrhaná, ve Vrbně

po neb. Václavovi Habákovi
žena Kateřina 41
děti Matěj 13 u Pelanta v Borku
Václav 10 doma při matce
Mariana 14 doma při matce

Matěj König 60 v Koßmonowsy myslivec
dcera Eleonora 24

po neb. Lybštejnovi  =Lybstajn
sirotek Václav 24 na vojně za Mil. Vrchnost v roce 1719

po neb. Janovi Wagnerovi
sirotek Martin 27 u Čížka v Brozánkách

Lidmila dcera po neb. Dobiášovi 
Procházkovi 40 2x zmrhaná, v Hoříně u Jana Jansy
děti Dorota 16
Jan 14

po neb. Dobiášovi Kubíkovi
Alžběta vdova 67
děti Václav 36 na vojně za Mil. Vrchnost
Maryana 41 zmrhaná
izmahel Václav 5
Rozina 53 3x zmrhaná

po neb. Václavovi Dvorským
Kateřina vdova 56 při synu

po neb. Ondřejovi Svobodovi
sirotek Bartoloměj 44 pod RECROUTY daný

108 po neb. Václavovi Strakovi
vdova Lidmila 48
sirotci Jiří 25 u Rambousků v Střednicích
Jakub 21 u Jiříka Egra v Střednicích
Václav 19
Matěj 16

Jiří Habák 41 na vojně
žena Alžběta 38
děti Dorota 18
Maryana 15 u Dianka ve Vrbně ?

po neb. Gotfrídovi Jelínkovi
vdova Maryana 63 ve Mšeně

Jakub Wagner 53 u Maloty za vinaře
žena Lidmila 53
děti Jan 18 doma
Anna 12 doma
Lidmila 9 doma

po neb. Janovi Špačkovi
žena Anna 37 v Rousovicích u Strakový
děti Václav 13
Kateřina 10

po neb. Jiříkovi Dvořákovi
vdova Kateřina 38 ve městě



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
dcera Anna Barbora 17

po neb. Řehořovi Procházkovi
vdova Kateřina 55 na vejminku u syna

po neb. Janovi Špačkovi ? Spaček
dcera Dorota 40 u Měšťáka

Václav Špaček 27 v obecní chalupě v Rousovicích ? Spaček
žena Alžběta 23
děti Václav 1

po neb. Jakubovi Habákovi
dcera Kateřina 32 2x zmrhaná, toulá se
izmahel Václav 3 1/2

po neb. Kroupovi
vdova Maryana 31 v Rousovicích u Žežulky

Matěj Dvořák 34 v svý chalupě
žena Rozina 26
děti Kateřina 7
Veruna 5
Maryana 3
Matěj 8
Jan 1 1/2

po neb. Jakubovi Šimonovi
sirotci Jan Jakub 17 při strejcovi krejčím
Václav 14 u báby
Martin 12 u otčíma

109 Jiří Vondráček 55
žena Kateřina 50
děti Jan 8
Lidmila 11
Kateřina 4
Matěj 2
Veruna 1/2 ?

po neb. Janovi Lemanovi
sirotci Jan 38 na vojně za vrchnost
Martin 31 na vojně za vrchnost
Josef 24 na vojně za vrchnost
Samuel 17 v Střebošnicích ve dvoře
Alžběta 22 vdaná za Šťastného Jeřábka ve Vrutici

Jan Šulc 31 u Štrojsa
žena Kateřina 29
děti Kateřina 3
Lidmila 1/4

Jakub Vlasatý 37 v Borku v Kouteckýho chalupě
žena Dorota 31
dcera Anna 3 1/2
Martin 1/2

Jiří Martinovský 28 u Šerpana na Šopce
žena Dorota 29
děti …

Jiří Procházka 28 +
žena Kateřina 24
děti Matěj 1 1/2

po neb. Janovi Vondráčkovi
vdova Dorota 38 u Dvornýho v Borku
děti Matěj 6 1/2
Anna 16
Rozina 8 1/2

Václav Procházka 34 v svý chalupě
žena Alžběta 25
děti Dorota 2 1/2
Anna 1

Jan Havlíček 24 na Zábořsku ve vinicích
žena Marie 28
děti Jan 4 1/4
Alžběta 3/4

Jan Vondráček 27 v Chorušicích u Balouna
žena Veruna 23



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Alžběta 3
Tomáš 1/2

Jan Drahota 42 kovář v Borku
žena Kateřina 33
děti Kateřina 11
Anna 7
Jiřík 3 3/4
Jan 1/2

Jan Straka 28 u Straky v Rousovicích
žena Kateřina 21
děti Kateřina -

110 Jan Martinovský 21
žena Alžběta 21
děti …

Antonín Schránil 23
žena Marie 27 ? 22
děti Josef 1/2

Jan Čepička 31 ? 37
žena Kateřina 23
děti Kateřina 1/2

Vrutice Sedláci Václav Rynda 29
žena Rozina 31
děti Jan 7 doma
Kateřina 3 doma
Václav 1/2 doma

Jan Šifner 45
žena Kateřina 37
děti Jiří 12 doma
Václav 3 doma
Dorota 17 doma
Kateřina 15 doma
Alžběta 10 doma
Anna 9 doma

Jiří Šulc 45
žena Mandelina 45
děti Tomáš 20 doma
Martin 18 doma
Jan 10 doma
Václav 3 doma
Marie 14 doma

Jan Hložek 31
žena Kateřina 27
děti Dorota 4 doma
Veruna 1 doma

111 Jiří Stupel 49
žena Anna 46
děti Jan 19 doma
Martin 11 doma
Jiří 8 doma
Václav 3 1/2 doma
Anna 15 doma
Kateřina 6 doma

Poloviční 
potažníci Martin Jeřábek 28

žena Alžběta 27
děti Lidmila 7
Kateřina 6
Dorota 4 1/4
Anna 2 1/4
Alžběta 1/4

drží tento grunt spolu Stupl

Chalupníci Václav Martinec 37
žena Alžběta 34
děti Kateřina 11 doma
Anna 6 doma
Václav 3 1/2 doma

Jan Prášil 65
žena Magdalena 60



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jakub Čuch 60 mlynář
žena Kateřina 37
děti Franc 18
Kryštof 6

Jan Švanbera 44 v svý chalupě  =Schwanbera
žena Anna 43
děti Václav 9
Jan 2 1/4 +
Kateřina 7

Václav Fryč 33
žena Terezie 26
děti Mařena 4 1/2 doma
Dorota 2 doma

112 Podruzi Tomáš Šifner 72 u syna na vejminku
žena Voršila 53

sirotci po Dorotě Svobodový
Matěj 24 zběhli
Dorota 32 zběhli

Matěj Jeřábek 52 šafář mikovský ? 51
žena Alžběta 43
děti Jakub 18 zahradnický tovaryš v Praze
Václav 10
Anna 5
Alžběta 1

Jakub Špaček 60 ve Vysoký slouha
žena Mařena 71
děti Maryana 32 zmrhaná
izmahel Jakub 2

Václav Svoboda 42 s svý chalupě kovář
žena Anna 43
děti Alžběta 13 doma
Dorota 10 doma

Václav Tuzestál 45 v svý chalupě
žena Dorota 45
děti Václav 16
Martin 11
Jan 2 1/4

Jakub Svoboda 45 v svý boudě na Mlazicku
žena Lidmila 42
děti Jan 16 doma
Lidmila 5 doma

Václav Satran 43 u Šifnera
žena Kateřina 40
děti Mařena 14
Kateřina 13
Matěj 9
Anna 7
Daniel -

Pavel Šlomich 40 u Štupla
žena Dorota 34
děti Matěj 11 doma
Dorota 9 doma
Mařena 6 doma
Mandelina 5 doma
Alžběta 1 doma

Mužanda Matěj 60 u Martince
žena Dorota 40

Václav Martinovský 25 v Perucký boudě na Zábořsku
žena Kateřina 22
děti Mařena 5 1/4
Václav 1/2

113 Martin Prášil 36 u tatíka v chalupě
žena Maryana 36
děti Martin 8
Jakub 2 1/4 +

Jan Kudera 44 v Chorušicích u Hanka
(už jednou psán - viz řádek 
4699)

žena Dorota 42



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
dcera Kateřina 6

Mikoláš Šifner 65 na vejminku
žena Magdalena 68

Matěj Černý 35 u Štupla
žena Maryana 39
děti Martin 7
Řehoř 6

Jiří Malíř 34 u Štupla
žena Alžběta 35
děti Alžběta 5
Mařena 3 +
Václav 1/4

Jakub Jeřábek 30 u Štupla
žena Mařena 27
děti Jan 5 1/2
Kateřina 1/4

Jiří Rynda 46 žebrák, u Ryndy bratra
žena Mandelina 58

Jakub Haramule 42 u Václava Martince
žena Anna 34
děti Kateřina 15
Zuzana 13
Dorota 7
Anna 1/2

Martin Kůrka 38 u Jeřábků
žena Anna 35
děti Matěj 9
Kateřina 7

Jan Fiala 60 v p. Husy chalupě na Podolí
žena Dorota 56

Jan Fiala 30 u Fryče ve Vrutici
žena Kateřina 25
děti Kateřina 5 1/4
Anna 3 1/2
Alžběta 1 1/4

Václav Krčmář 33 v svý chalupě
žena Alžběta 38
děti Mařena 2 1/2

Jiřík Jeřábek 37 v Brozánkách u Kratochvíle
žena Veruna 34
děti Anna 8
Mařena 1 1/2

114 Jan Jeřábek 24 u Hložka
žena Kateřina 28
děti Mařena 1/4

Šťastný Jeřábek 30
žena Alžběta 22

Václav Verner 40 u Ryndy
žena Mařena 37
děti Václav 1/4

Václav Jeřábek 20
žena Anna -

Mikoláš Rauß 28
žena Alžběta 27

Sirotci po neb. Janovi Manovi
žena Alžběta 30
sirotek Jan 1

po neb. Kryštofovi Sklenáři
žena Alžběta 29 u Hanka v Rousovicích
izmahel její Jan 6 1/2
Dorota 3

po neb. Janovi Fryčovi
sirotek Kateřina 6 u otčíma v Aujezdci



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
po neb. Jiříkovi Martincovi
sirotci Rozina 11 u otčíma
Anna 9

po neb. Jiříkovi Bednářovi
sirotek Jiřík 35 neví se o nich
Dorota 42 neví se o nich

po neb. Janovi Šlomichovi
sirotci Jan 50 od roku 1705 na vojně
Václav 18 v Sušně u slouhy
Kateřina 31 zmrhaná

po neb. Martinovi Sušánkovi
Martin 27 učí se v Obříství sladovnictví

po neb. Charvátovi
sirotek Václav 53 na vojně

Jiříka Vrby kosmonoský poddaný
Václav 29 na vojně

po neb. Danielovi Bašteckým
Jan 43 na vojně

po neb. Řehořovi Jeřábkovi
vdova Alžběta 59 u Štupla na vejminku
syn Šťastný 30 voženil se

115 Mandelina 56 zmrhaná, v Mikově u šafáře

po neb. Mikulášovi Rausovi

sirotek Mikoláš 28

v Střednicích u Jiříka Martinovského, 
voženil se za vdovu Alžbětu Slavíkovou z 
Vysokého

po neb. Václavovi Ryndovi
sirotci Šťastný 42 na vojně 1705
Alžběta 40 nedostatečná u bratra

po neb. Václavovi Jeřábkovi
sirotek Pavel 20 krejčí, voženil se

po Jiříkovi Postráneckým
sirotci Jan 9 při matce
Rozina 11 při matce

po neb. Václavovi Hloškovi  =Hložkovi
Václav z levého boku - 1716 za panství na vojně
Jiří 24 u Ryndy ve Vrutici
Dorota 22 u mlynáře ve Vrutici
Eva 17

Malý Újezd 
(Aujezdecz) Sedláci Jiří Černý 33

žena Alžběta 30
děti Václav 6 doma
Dorota 3 3/4 doma
Anna 1 1/4 doma

Pavel Jochymstál 64
žena Magdalena 61
děti Jan 20 voženil se za Mařenu Karla Lufa ?
Anna 15 doma

Matěj Řezáč 28
žena Anna 27
dcera Veronika 2 1/4

Polovičník tento grundt drží po Haramulovi Matěj Řezáč

Chalupník Matěj Kohout 45
žena Anna 39
děti Pavel 14 u Šrámka v Chorušicích
Matěj 12
Václav 7
Alžběta 9
Jan -

116 Podruzi Jakub Doubek 41 v Malýho boudě na Rousovsku
žena Alžběta 50
děti Jiřík 23 dal se na vojnu
Jan 16 u Beránka v Chramostku



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Anna 19
Eva 14 doma
Kateřina 11 doma

Jan Bubeníček 34 vinopal
žena Kateřina 28
děti Dorota 2 3/4

po neb. Václavovi Čížkovi
Mandelina vdova 55 v rychtářově chalupě
sirotci Václav 31 pod RECROUTY 1717 roku daný
Jiří 28
Dorota 21

po neb. Josefovi Silným
Kateřina vdova 63 +
syn Jakub 22

Jan Tichý Pacholík 47 zběhli
žena Marie 43 zběhli
děti Pavel 17 zběhli

Jiří Jochymstál 27 při otci
žena Alžběta 22

Václav Jochümstál 32 při otci v chalupě
žena Lidmila 31
děti Kateřina 7
Anna 4
Alžběta 1/2

po neb. Jiřím Novým
sirotci Tomáš 20 ve Vtelně u vovčáka za ternerknechta ? kernerknecht
Jiřík 12 u chorušického hamlknechta
Jakub 10 u chorušického hamlknechta
Pavel 8 u otčíma v Přivorách
Anna 15 u strejce mikovskýho vovčáka

Václav Nový 25 hamlknecht chorušický
žena Kateřina 24
děti Anna 2 1/4

Matěj Špinka 55 u Rambousků ve Klích
žena Kateřina 44
děti Kateřina 20
Anna 18 u boreckýho šenkýře
Alžběta 9

po neb. Václavovi Šulcovi
Marie vdova 68 u Jančíka

Jan Haramule 36 na Rousovsku ve svý boudě
žena Rozina 33
děti Jan 13
Dorota 15
Matěj 4
Václav 2 1/4
Maryana 6 1/2

117 Václav Náhlíček 44 při Rousovský obci připsaný
žena Alžběta 39 při Rousovský obci připsaný
děti Jan 11 při Rousovský obci připsaný
Matěj 6 při Rousovský obci připsaný
Lidmila 1 při Rousovský obci připsaný

po neb. Pavlovi Veselým
vdova Alžběta 37 u Klíčníka v Záboří
děti Václav 7

Jan Silný 33 mikovský hamlknecht
žena Anna 33
děti Jan 6
Václav 1
Anna 5
Dorota 3 1/2

Petr Silný 30 v Sedleci polní mistr
žena Rozina 29
děti Anna 1 1/2

po neb. Haramulovi
Dorota zmrhaná 40 zmrhaná, vdaná za Jiříka Havlíčka
izmahel Štěpán 17 utekl



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Martin Veselý 24 v Klích u Linka
žena Kateřina 23
dcera Kateřina 3

Josef Valenta 29 u ševce neb u Matěje Řezáče
žena Dorota 36
děti Václav 1/2

Šťastný Nový 74 u zetě
dcera Lidmila 30

Jiří Haramule 37 z Moczoby aneb u Jiříka Černýho ?
žena Lidmila 35
děti Václav 6
Martin 5 1/4

Martin Silný 28 pastucha v Sušně
žena Maryana 22
děti Jakub 2 +

po neb. Janovi Haramulovi
vdova Dorota 56
děti Václav 31 u strejce v Bubenči
Jan 22
Anna 42 při matce
Kateřina 27
Veruna 19 u strejce v Bubenči
Dorota 16

Jiřík Havlíček 50
žena Dorota 40
děti Josef 3 1/2
Jakub 2

Jan Jochimstál 20
žena Anna 19

118 Školka po neb. Jakubovi Eberhartovi
vdova … 47 u syna v Mlazicích
sirotci Kateřina 22 u zamašského šenkýře

Jakub Veselý 43 na Zábořských vinicích rychtářem
žena Kateřina 42
děti Jan 7
Kateřina 1 3/4

po neb. Cihlářovi
sirotek Kateřina 36 toulá se

po neb. Václavovi Haramulovi
Sabina vdova 62 při synu na vinici

Václav Veselý 44 šenkýř
žena Klára 42
děti Václav 18 doma
Jan 14 doma
Anna 16 doma
Alžběta 6 doma
Kateřina 3 1/2 doma
Dorota 1 doma

Jakub Veselý 32 v Bejkvi za czutrajbra  =Zutreiber =náhončí
žena Rozina 27
děti Václav 3 1/4
Alžběta 1

Matěj Frišling 29 v Chorušicích pastucha
žena Alžběta 38
děti Kateřina 3

119 Záboří Sedláci Šimon Tehlovský 54
žena Barborča 54
děti Jan 31 na vojně za panství
Václav 21 doma
Jakub 17 doma

Martin Janda 54
žena Kateřina 53
děti Pavel 21

Augustin Černý 60
žena Veruna 55 ? 53,54



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Jiří 32 na vojně pod COURASÍRY  =kyrysar
Dorota 23 vdaná za Michala Jirsa z Kel
Kateřina 21 do bejkevského dvora
Veruna 18
Eva 13

Jan Fuxa 43
žena Justina 28
děti Kateřina 1 1/2
Václav -

Pavel Šašek 41
žena Veruna 31
děti Václav 9 doma
Pavel 4 1/2 doma
Jakub 1 doma
Anna 7 1/2 doma

Jan Janda 31
žena Kateřina 26
děti Dorota 6
Kateřina 3 1/4

Václav Verner 54
žena Kateřina 39
děti Jakub 20 doma
Jiří 10 doma
Václav 8 doma
Martin 4 doma
Anna 24 doma

120 Podruzi po neb. Tehlovským
vdova Lidmila 82 u syna na vejminku

Jakub Ráj 46 u Černohorského
žena Magdalena 42

po neb. Matějovi Šaškovi
Lidmila vdova 49 u Štrumpacha

Jiří Štrumpach 35
žena Lidmila 34

po neb. Janovi Čepelákovi
sirotci Matěj 28
Jan 16
Dorota 24

Mikoláš Mokrý 46 u mladýho Jandy
žena Anna 44
děti Václav 17
Justina 4

Josef Linek 31 v svý chaloupce
žena Kateřina 29
děti Václav 8
Kateřina 5
Josef 2 1/4

Jiíř Černý 53 u Fuxy na vejminku
děti Dorota 19 +
Mařena 15 u otce, u Šaška

Pavel Tehlovský 33 šafář chorušický
žena Anna 27
děti Jan 5 1/4
Václav 3
Pavel 1 1/2

Pavel Hlaváček 57 u Šaška
žena Anna 49
děti Václav 23 ve Vrbně u Postavy
Tomáš 19 voženil se za Annu Váchovou z Vliněvsi
Jan 14 u auporskýho šafáře
Kateřina 16

Matěj Jochumstál 32
žena Alžběta 23
děti …

Matěj Fux 34 v svý chaloupce
žena Anna 30
děti Anna 3



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Kateřina 1

Václav Černý 26 u otce
žena Anna 26
děti Václav 3 1/2
Antonín 1/4

121

Cizopanských 
podruhů děti 
plozené Martin Hlávka 59 u p. Štodlerový

žena Dorota 59
děti Alžběta 23 u bratra
Eva 11 doma
Dorota 10 šlakem poražená
Vít 6 doma
Václav 3 1/2 doma

Kateřina Hlávková neb Kučerová 57 zmrhaná, na Vlčím dole
Jakub 10

po neb. Jiříkovi Horákovi
Dorota vdova 71 žebrá
dcera Anna 41 taky

Mandelina Horáková 44 2x zmrhaná, u p. Matouše v domě
izmahel Josef 19
Jan 6

Tomáš Růžička 39 v Přívorách vinaří
žena Anna 36
děti Jan 14
Kateřina 3

Kateřina po neb. Václavovi Miláčkovi 
vdova 67 u Fuxy

Jan Hlávka 30 u hraběte Šafkoče  =Šafgoč
žena Mandelina 33
děti Anna 10
Jan 1 3/4

po neb. Pavlovi Kratochvílovi
děti Václav 20 u Jana Jandy v Záboří
Matěj 14

Vácalv Kuchtík 26 v Praze u paní Štodlerový
žena Anna 26

Václav Krejsa 35 v svý boudě
žena Alžběta 40
děti Václav 9
Kateřina 4

Pavel Janda 21 u otce
žena Maryana 17

122 Kly (Kell) Sedláci Daniel Maršálek 51
žena Kateřina 56
děti Jakub 25
Dorota 29

Václav Mašek 33
žena Lidmila 30
děti Lidmila 6
Tomáš 4
Matěj 1 3/4

Tomáš Hořčice 21
žena Lidmila 20
děti …

Tomáš Svoboda 39
žena Veruna 27
děti Kateřina 13
Jan 2 1/2
Dorota 1/4

Jiří Verner 66 ve Klích u Kalce budoucně mezi podruhy
děti Anna 28 zmrhaná
izmahel Jan 4

123 Chalupníci Václav Kučera 54
žena Eva 58



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
děti Jiří 34 krejčí
Jan 31
Matěj 22
Kateřina 20 vdaná za Martina Hořčice z Kel

Podruzi Jan Frank 59
děti Matěj 12 u Maškové v Klích

Jan Frank 29
budouně do chramostský obce 
připsat, připsaný

žean Anna 40 dtto
děti Václav 3 dtto
Jiří 3/4 dtto

Jan Svatoň 41 v svý chalupě
žena Dorota 40
děti Václav 7
Mařena 3 1/2

po neb. Hořčicovi
sirotci Anna 16 u Hořčice v Klích
Matěj 13

Václav Kučera 37
žean Alžběta
žena Kateřina 30
děti Maryana 9
Matěj 6
Anna 3 1/2

po neb. Matějovi Řehořovi
Anna 13 u otčíma

Matěj Moravec 35 v svý chalupě
žena Kateřina 35
děti Lidmila 7
Kateřina 5
Mařena 2 1/2
Dorota -

Martin Brandl 57 v svý chalupě
žena Alžběta 57

Jan Kamínek 44 v svý boudě na Zábořsku
? Kantýnek, Kartýnek, 
Kavínek …

žena Lidmila 40
děti Jan 14 u Rambouska ve Klích
Josef 3 3/4
Anna 11
Václav -

Jiří Verner 30 u Duczka ve Vliněvsi ? Duchek, Tuček ?
žena Anna 24

Jan Kamínek 48 v svý boudě
žena Kateřina 32
děti Matěj 9
Václav 4 1/4
Veruna 18 u Klíčníka v Záboří
Anna 7 1/2
Kateřina 1 1/2

124 Jan Vyblištil 60 u syna na Boleslavsku ?
syn Tomáš 31 na vojnu se dal

po neb. Šťastným Čechovi pozůstalí
sirotci Šťastný 20 voženil se
Dorota 28
Mařena 23

Michal Jírů Jirs 44 v svý boudě
žena Lidmila 38
žena Dorota 23
děti Václav 12 doma
Martin 5 doma
Jan 2 1/4 doma
Tomáš 1/4 doma

Mikoláš Klíma 36 u Maršálka v Klích
žena Dorota 29
děti Mařena 1

po neb. Tomášovi Hořčicovi



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
vdova Anna 63

sirotci Martin 28
voženil se za Kateřinu dceru Václava 
Kučery z Kel

Maryana 17 vdaná

Martin Beneš 33
žena Dorota 28
děti Václav -

Martin Hořčice 28
žena Kateřina 20

Šťastný Čech 20
žena Anna -

Mlazice Potažníci Václav Procházka 50
žena Kateřina 43
děti Jiří 20 doma
Matěj 13 doma
Kateřina 11 doma
Dorota 7 doma
Alžbětaf 2 1/2 doma

Jan Hořčice 45 mezi podruhy psaný
žena Dorota 44
děti Šťastný 22 doma
Jan 20 doma
Dorota 13 doma
Kateřina 11 doma
Alžběta 9 doma
Veruna 5 1/2 doma
Václav 2 1/4 doma

Václav Benda 30 !
žena Kateřina 37
děti Matěj 5 doma
Jan 4 doma
Dorota 7 doma
Anna 1 1/2 doma

Václav Kmoch 22

125 Jakub Haramule 46
budoucně mezi podruhy 
připsat

žena Alžběta 44
děti Alžběta 23 vdaná za Jiřího Pellera
Dorota 21 zmrhaná
Kateřina 19 doma
Lidmila 16 doma
Anna 14 doma
Marie 11 doma
Veruna 8 doma
Polexina 3 1/4 doma
Jiřík - doma

Václav Černý 32
žena Dorota 25
děti Václav 1

Polovičník Jan Haramule 52
žena Kateřina 51
děti Matěj 32 na vojně
Josef -
Jan 27
Jiří 18
Alžběta 15
Anna 11

Chalupníci Jiří Benda 51 rychtář
žena Kateřina 49
syn Jiří 12

Václav Kumpán 32
žena Kateřina 30
děti Jan 4
Alžběta 1

Václav Procházka 60
žena Mařena 39

děti Václav 34
voženil se za Kateřinu vdovu po neb. 
Václavovi Bouslavovi z Mlazic

Martin 32 na vojně
Jiří 25



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Kateřina 4 1/2 +

Jan Malý 57
žena Kateřina 54
děti Jan 23 voženil se
Alžběta 20

Jiřík Žák 34 pomahač
žena Dorota 39
děti Kateřina 5 1/4
Alžběta 1 1/2

po neb. Jiříkovi Kučerovi
Kateřina vdova 61
děti Daniel 29
Matěj 25 ve Vliněvsi u Vehlovskýho
Alžběta 33 zmrhaná, při matce

126 Jiří Bílek 36
žena Anna 35
děti Matěj 11

Jan Kučera 36
žena Kateřina 38
děti Václav 8
Jan 4 1/4

Pavel Procházka 35 tesař
žena Anan 28
děti Jan 2 1/2

Jiří Březina 38
žena Anna 37
děti Jakub 12
Matěj 9
Eva 6
Kateřina 2 1/4
Josef 3/4

Jiří Hovorka 29
žena Anna 22

Podruzi Pavel Hovorka 73
žena Maryana 63
děti Václav 46 na vojně za vrchnost
Daniel 23
Matěj 21
Anna 35 chromá
Lidmila 26 v Unhošti ve dvoře

Anna Procházková 32 zmrhaná, z panství vyhnaná

po neb. Janovi Březinovi
vdova Dorota 55 u syna
děti Jan 20
Alžběta 9

Jan Bukovský 38 v svý chalupě

žena Magdalena 65
(= Anna rozená Dědičová, ovdovělá 
Serafínová)

Jan Lavička 65 u Černýho
žena Magdalena 54

Jiříka Kučery dcera Anna 40 zmrhaná, vdaná za Jana Kanku
Alžběta izmahel 14

Jiřík Sklenář 32
žena Lidmila 26
děti Alžběta 4
Kateřina 1 3/4

Jan Kanka 37
žena Anna 40
děti Matěj 1/2
izmahel její 14

127 po neb. Michalovi Polákovi
Alžběta 36 zmrhaná, u sestry v Byšicích

Jakub Šup 43 šelma
žena Mandelina 41
děti Matěj 12
Václav 6



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Anna 11
Maryana 9

Veruny Valentové zmrhané
izmahel Jakub 11

Josef Haramule 28
žena Lidmila 20
děti Jakub -

Pavel Peller kterýž za panství na vojnu 
šel 50 u Jakuba Haramule
žena Anna 49
děti Jiřík 16 na Malodvoreckým vovčíně

Jan Kunpán 43 u bratra  =Kumpán
žena Anna 40
děti Jan 9
Dorota 11
Kateřina 2 1/2

Martin Černý 37 u Jandy ve Strážnicích ? věk 
žena Kateřina 34
děti Václav 10
Jan 9
Lidmila 2 1/2

po neb. Jiříkovi Setvinovi
syn Jan 46 na vojnu šel

po neb. Václavovi Kováři starším
sirotci Jiřík 40 na vojně
Jan 35 na vojně

Václav Kovář mladší 51 v Brozánkách u Joba
žena Alžběta 52

po neb. Václavovi Vagnerovi
sirotci Augustin 37 do Žitavy k šelmovi Martinovi Luterovi
Kateřina 41
Dorota 34

Jiřík Struha 36
žena Kateřina 30
děti Matěj 2

128 Jakub Kovář 44 v sirotčího vinaře v boudě
žena Krystina 41
děti Alžběta 17
Dorota 12
Kateřina 8
Václav 5
Jan 1/2

Václav Tvrdý 61 vovčák ve dvorci
žena Anna 59
děti Matěj 22 voženil se
Václav 17

po neb. Václavovi Kučerovi
sirotci Václav 40 oba dva na vojně
Martin 34 oba dva na vojně

Šimon Tvrdý 46
žena Kateřina 45
děti Jiří 18
Jan 16
Dorota 14
Maryana 12
Anna 8
Kateřina 5
Lidmila 2 1/2

Petr Tvrdý 25 hemlknecht bejkevský
žena Dorota 22
děti Kateřina 2 1/2
Martin 1

Matěj Tvrdý 22
žena Lidmila -

Jiřík Peller 30
žena Alžběta 23



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

Jan Žák 44
žena Anna 45
děti Kateřina 17 u Václava Bendy
Maryana 12
Anna 8
Alžběta 1/4

Pavel Tvrdý 34 vovčák ve Vtelně
žena Alžběta 21
děti Pavel 10
Václav 9
Jakub 6
Jiřík 5
Dorota 4
Matěj 1/4

po neb. Karlovi Vyskočilovi
Veruna vdova 61
sirotci Karel 17 učí se zednictví
Anna 22 při matce

Jiřík Vyskočil 28 zedník
žena Anna 29
děti Franc 3 1/4
Barbora 5
Anna 1 1/2

Matouš Valenta 45 u mlynáře v lise na Záduší
žena Lidmila 39
děti Lidmila 10
Maryana 1

129 po neb. Felixovi Dinstburgovi ?
Kateřina vdova 61
děti Alžběta 45 ? 43
Lidmila 35
Dorota 29

Jan Novák 45 Mečařský vinař
žena Kateřina 42

po neb. Mikolášovi Doutnáčovi  =Dautnaczowi
sirotci Jiří 37 mlynářský na vandru
Matěj 34 mlynářský na vandru

po neb. Václavovi Malířovi
Kateřina vdova 44 v Pichrovým lise
děti Václav 19
Martin 10
Anna 14
Dorota 13
Lidmila 6

Samuel Korunský 42 mlynář byšický
žena Rozina 44
děti Jiřík 14
Matěj 12
Štěpán 8
Pavel 6
Kateřina 16
Anna 2 1/2
Dorota 1

Martin Procházka 41 na vojně
žena Kateřina 37

Daniel Lukšík 31 v svý boudě
žena Alžběta 34
děti Daniel 10
Karel 6
Jiřík 1
Anna 7
Veruna 3
Jiří 1 +

po neb. Kašparovi Ortovi
sirotci Jan 40 v Praze sladovnický

Jan Bílek 72
žena Anna 45

neb. Jana Kouteckého



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
dcera Lidmila 36 2x zmrhaná
izmahel Jiří 14 sviňákem ve Vtelně

téhož neb. Jana Kouteckého
Alžběta vdova 67
sirotek Dorota 31 2x zmrhaná
izmahel Dorota 1/2

po neb. Michalovi Kumpánovi
vdova Anna 66 u syna

po neb. Pavlovi Bukovským
vdova Anna 63 na vejminku
děti Maryana 35 zmrhaná

Tomáš Brychta 30 slouha ve Vliněvsi
žena Lidmila 32
děti Jan 4 1/4
Václav 3 1/4
Franc 1

130 Franc Erhart 33
žena Anna 29
děti Václav 6

po neb. Martinovi Haramulovi
žena Kateřina 45 v Hostíni
děti Tomáš 20
Jiřík 9
Kateřina 11
Alžběta 7

po neb. Matějovi Kloudovi
Tomáš 62 na vojně

Jiřík Bernard 30 u Jana Kučery
žena Kateřina Lidmila 37

Matěj Černý 25 v svý boudě
žena Kateřina 25
děti Kateřina 1 1/2

po neb. Jakubovi Bílkovi
sirotek Václav 55 neví se o  něm

Václav Kučera 47 tesař
žena Anna 45
děti Martin 20 cymbálník
Anna 13
Barbora 8
Mařa 5 1/2

Jan Hokeš 45 v svý chalupě na pískách
žena Anna 53
děti Josef 14
Jan 13
Kateřina 7

po neb. Kmochovi
sirotci Václav 22 hospodaří na statku
Kateřina 26 u bratra
Maryana 13 u báby

Josef Kroupa 22
žena Anna 31
děti Matěj 6 po neb. Zvěřinovi

Martin Hošek 33 na Záduší v Zajíčkově chalupě
žena Dorota 33
děti Kateřina 2 1/4

Václav Procházka 34
žena Kateřina 46

Jan Malý 23
žena Mařena -

Pavel Růžička z Byšického panství 
propuštěná 27
žena Alžběta 24



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.

131

Sirotci z 
cizopanských 
poddaných

Václav Koula obyvatel v Hostoviholci 
na kláštersku splodil s Alžbětou ženou 
v Hoříně dceru Dorotu, která do 
poddanosti připsána jest 32 vytahují se z poddanosti
Salomena 30 vytahují se z poddanosti
ejusdem Jakub syn v chlaupě p. Skály 
rodilý 27 vytahují se z poddanosti

Matěj Síla -
žena Anna -

Jan Ort 40
pomahačem v Praze u svatého Vojtěcha v 
Jirchářích

žena Alžběta 42
děti Jan 20
Tomáš 18
Šimon 9
Dorota 16
Rozina 12

Jiřík Šulc 41 u pana Serina za Novou bránou v nájmu
žena Kateřina 35
děti Kateřina 17
Tomáš 11
Matěj 7

Jakub Šulc 36 v Přední Bubenči u Lauterburgka
žena Barbora -
děti Jakub 11
Anna 7

Karel Šulc 35 v obecním dvoře na Novým Městě
žena Anna -
děti …

Kašpar Šulc 34 v Přední Bubenči
hat sich den 26 September 
1726 wieder angemeldt

žena Kateřina 40
děti Tomáš 12
Mikoláš 7
Anna 3

132

Třebošnice, 
Červený mlýn a 
Kaberna Václav Hořčice 37 šenkýř

žena Zuzana 47
děti Leopold 11
Josef 8 1/2
Václav 5 1/2

po neb. Janovi Prahovi
dcera Barbora 53

Václav Růžička 44 slouha ve Klech
žena Dorota 39
Jan izmahel 14
Kateřina 11
Alžběta 8
Anna 4 1/2
Jiřík 1/2

po neb. Jakubovi Kroužeckým
syn Václav 44 ? 47

Matěj Martínek 82 ? 87

Jan Kroužecký 46
žena Lidmila 40
děti Václav 10
Dorota 20
Kateřina 6
Veruna 2 1/2

Pavel Kroužecký 42 šenkýř v Tuhani
žena Lidmila 41
děti Kateřina 19
Rozina 13
Franc 4

po neb. Josefovi Čuchovi

vdova Veronika 24
u otce v Horkách, propuštěná na 
Sukoradské panství



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Emanuel Jan Rudolf Franc 35 mlynář
žena Kateřina 38
děti Kateřina 5

133 Kozlov Daniel Victorín 69
žena …
děti Jiřík 15 doma
Václav 11 doma
Franc 9 1/4 doma
Karel 3 1/4 doma

Kateřina po neb. Kryštofovi Čížkovi 19 v Brozánkách

Jan Měkký 35
žena Kateřina 32
děti Jan 11
Jiří 8
Dorota 6
Kateřina 3

Václav Victorín 63
žena Kateřina 59
děti Alžběta 22 doma
Dorota 18 doma

Václav Zelinka 68
žena Dorota 42
děti Dorota 6

Václav Měkký 44
žena Anna 41
děti Daniel 9
Anna 12 ? 13
Kateřina 5
holka … -

Matěj Victorín 31
žena Mařena 37
děti Daniel 14 doma
Václav 11 doma
Anna 3 1/2 doma
Matěj 1/2 doma

Jan Zelenka 35
žena Rozina 40
děti Jan 4

134 Podruzi po neb. Janovi Horákovi
sirotek Daniel 41 na vojně

po neb. Samuelovi Ryndovi
vdova Dorota 47 u Václava Victorína

Polexina Zábořská podruhyně splodila 
syna ve vsi Vraňanech jménem 
Matěje, kterýžto se v Rybářích u 
Zelenky zdržuje 31 u pana děkana … (? jméno děkana nebo místo)
žena jeho Anna 27

Matěj Victorín 32
žena Lidmila 35
děti Matěj 6 u tatíka
Vojtěch 3 3/4 u tatíka
Anna 1 3/4 u tatíka

Jan Victorín 27 u tatíka
žena Mandelina 27
děti Dorota 5 
Josef 3 3/4
Kateřina 2 1/4

Jiří Zelenka 28
žena Dorota 23
děti Alžběta 2 1/2
Mařena 1/2

Daniel Žižka 38 v Mlčechvostech  =Žyška
žena Barbora 38

Pavel Pauman 27 u Koláčnýho
žena Mařena 29
děti Veronika 1 1/2



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.
Jan Victorín 22
žena Anna 17

Jiřík Ludvig 40 v Rybářích u Hlavenskýho
žena Anna 37
děti Kateřina 12
Václav 7
Jiřík 3

135 při Dvorci po neb. Matějovi Eremkovi
Kateřina dcera 20

po neb. Václavovi Ježkovi
žena Anna 42

Šimon Skála 56

po neb. Martinovi Arltovi
dcera Anna Polexina 29

Fridrich Mareška 47
žena Lidmila 43
děti Václav 20
Franc 17
Josef -
Antonín -
Jan -
Kateřina 18

Václav Šmíd 44
žena Kateřina 39
děti Josef 14

Matěj Eremka 39
žena Alena 42
děti Václav 3
Dorota 5
Jiřík 1

Pavel Suchomel 35
žena Lidmila 52

po neb. Václavovi Bílkovi
sirotci Václav 22
Franc 14



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.



list Vesnice Stav P říjmení Věk Činnost poznámka a poznámka M.P.


